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Sélection d'objets prestigieux et vins fins
Goldfield Auction Luxembourg, organise une vente aux enchères le 25 juin 2022. 

Plus de 500 lots seront mis en vente aux enchères.

Vins d'exception, tableaux et objets de collection

Ces lots proviennent de successions et de collections. 

La date de la vente est le samedi 25 juin 2022
La vente des lots démarrera à 10h00 (heure de Bruxelles)
Le lieu de la vente est situé Gruuss Strooss 19 L9991 WEISWAMPACH Luxembourg. 

La présence à la vente nécessite une inscription au préalable.

Il sera possible d'enchérir en ligne sur GOLDFIELD AUCTION (avec retour vidéo) mais également sur
LOTISSIMO, DROUOT DIGITAL, THE SALESROOM, INVALUABLE, LIVE AUCTIONNEERS et 51BIDLIVE

Exposition sur rendez-vous

Avant d'enchérir, en cas de doute, merci de demander une confirmation des informations qui vous
semblent essentielles...
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60 Paire de vases en miroir porcelaine de
Nankin 19ème

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €
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Référence GFAB4584 Poids 13.20 kg

Région Chine Dimensions H=620mm D=250mm

Etat Un des vases restauré au col



119 Japon vase couvert Satsuma XIXème
cartouches décorées de sages japonais
avec des halos d'or

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €
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Référence GFAB4720 Poids 1.47 kg

Région Japon Dimensions H=290mm L=200mm

Etat Fêle de cuisson



159 Imposant Coucou Foret noire décor de
chasse sonnerie des quarts par 3
soufflets XIXème

Mise à prix: 2400 € Est.: 2500 € / 5000 €
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Référence GFAB4776 Poids 10.00 kg

Région Allemagne Dimensions H=930mm L=650mm

Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



228 Perse rare coffret décoré de rinceaux et
feuillages

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €
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Référence GFAB4833 Poids 1.86 kg

Région Perse Dimensions H=185mm L=210mm l=145mm

Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



240 Edgar Degas, (d'après).La petite
danseuse de 14 ans Bronze à la cire
perdue

Mise à prix: 18000 € Est.: 18000 € / 35000 €
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Référence GFAB4920 Poids 15.50 kg

Dimensions H=1030mm L=520mm
l=500mm

Auteur/artiste Edgar Degas

Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



246 François Pompon. Panthère. Bronze.
Signé «Pompon». Cachet sur la base du
fondeur Valsuani «Cire - C.VALSUANI -
Perdu».

Mise à prix: 8000 € Est.: 8000 € / 15000 €
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Référence GFAB4716 Poids 4.10 kg

Région France Dimensions H=200mm L=630mm

Auteur/artiste François Pompon Etat Parfait état



248 François Pompon. Ours brun dit Ours
au miel. Bronze. Signé «Pompon» sur le
pied. Cachet du fondeur Valsuani «Cire
- C.VALSUANI...

Mise à prix: 6000 € Est.: 6000 € / 8000 €
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Référence GFAB4715 Poids 635 g

Région France Dimensions H=100mm L=135mm

Auteur/artiste François Pompon Etat Parfait état



267 Daum Nancy - Suspension à décor de
feuillage signée Daum Nancy

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €
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Référence GFAB4886 Poids 3.80 kg

Région France Dimensions D=380mm

Auteur/artiste DAUM NANCY Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



281 Anton Nelson (1880-1910) Lampe
représentant une femme portant deux
flambeaux en bronze vers1900

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 4500 €
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Référence GFAB4902 Poids 4.96 kg

Dimensions H=350mm L=350mm Auteur/artiste Anton Nelson (1880-1910)

Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



292 Emile Gallé - Grand vase à décor
aquatique bleu signé Gallé

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €
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Référence GFAB4913 Poids 3.31 kg

Région France Dimensions H=575mm L=140mm

Auteur/artiste Emile Gallé Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



303 Paul Gauguin, d'après. Circa 1890.
«Femme couchée avec un éventail».
Relief en bois polychrome. Marqué
«PGO» en bas à droite.

Mise à prix: 25000 € Est.: 25000 € / 50000 €
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Référence GFAB4924 Poids 2.75 kg

Dimensions H=360mm L=470mm
Ep=30mm

Auteur/artiste Paul Gauguin

Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



310 Exceptionnel bougeoir 12ème en bronze
en forme de harpie

Mise à prix: 15000 € Est.: 15000 € / 25000 €
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Référence GFAB4625 Poids 453 g

Région Europe Dimensions H= 155mm L=120mm

Etat Monté en lampe 



321 Exceptionnelle minaudière or jaune
(18k) 145g

Mise à prix: 3000 € Est.: 4000 € / 6000 €
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Référence GFAB4859 Poids 145 g

Dimensions H=80mm L=55mm Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



322 Wolfers , Frères bracelet 1900, en or
orné d'une opale et diamants

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €
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Référence GFAB4711 Poids 10 g

Région Belgique Dimensions D=65mm

Auteur/artiste Wolfers Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



445 Claus Emile (1849 - 1924) Imposante
huile sur toile "Le printemps au bord de
la Lys" Provenance par héritier Château
de Poucke

Mise à prix: 35000 € Est.: 35000 € / 50000 €
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Référence GFAB4390 Poids 25.00 kg

Région Belgique Dimensions H : 1240 mm L : 1500 mm 

Auteur/artiste Claus Emile (1849 - 1924) Etat A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de
réparation



516 PETRUS (Pomerol) 1976

Mise à prix: 830 € Est.: 830 € / 1100 €
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Référence GFAB4432 Poids 1.20 kg

Région France Dimensions H=300mm

Etat Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule:
bon état



548 Lot de 13 ROMANEE SAINT VIVANT
DOMAINE LEROY (Caisse d'origine)
1982

Mise à prix: 7500 € Est.: 7500 € / 12500 €
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Référence GFAB4465 Poids 15.60 kg

Région France Dimensions H=300mm

Etat Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: certaines bon état
certaine abîmée - Capsule:...
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1 Pendentif Tibétain en argent

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4875 — Poids: 110 g — Région: Chine —
Dimensions: H=180mm L=65mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

2 Chine vase en grès vernissé 

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4876 — Poids: 613 g — Région: Chine —
Dimensions: H=130mm L=90mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

3 Chine vase en porcelaine d'époque république 

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4877 — Poids: 380 g — Région: Chine —
Dimensions: H=110mm L=120mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

4 Bol en jade blanc 

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4878 — Poids: 94 g — Région: Chine —
Dimensions: H=60mm L=90mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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5 Chine vase en porcelaine céladon à décor de
dragon 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4879 — Poids: 2.46 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=340mm L=190mm — Etat: Cheveu en étoile
sous la pièce

6 Jardinière chinoise cloisonnée blanc. Epoque
Qing

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4821 — Poids: 250 g — Région: Chine —
Dimensions: H=80mm L=145mm l=105mm — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

7 scuplture en plâtre. Divers caractères chinois.
Monogramme Zhang Chongren?

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB4498 — Poids: 10.70 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=610mm L=330mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

8 Pot à pinceaux chinois sculpté de personnages
daims et grue. Epoque République

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4822 — Poids: 90 g — Région: Chine —
Dimensions: H=135mm L=100mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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9 Eventail chinois de Canton fine peinture de
personnages

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4820 — Poids: 280 g — Région: Chine —
Dimensions: Boite H=50mm L=320mm l=60mm Eventail
L=280mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

10 boîte à thé en laque de Canton

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4838 — Poids: 375 g — Région: Chine —
Dimensions: H=140mm L=200mm l=130mm — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

11 Tapisserie chinoise à décor " les huit immortels
" époque Qing

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4850 — Poids: 1.50 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=1150mm L=2150mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

12 Chine Tibet boîte en agent et jades
incrustations de corail et turquoise...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2794 — Poids: 987 g — Dimensions: H
120MM D 150MM — Etat: à première vue -usures
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13 Bas relief en bois chinois sculpture personnage

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4848 — Poids: 480 g — Région: Chine —
Dimensions: H=270mm L=200mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

14 Porte pinceaux chinois à décor de dragons
impériaux Marque sous la pièce

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4839 — Poids: 1.62 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=255mm L=245mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

15 Chine paire de chiens de Fô

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB4397 — Poids: 1.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=190 et 230mm — Etat: Ebréchures, manques

16 Sculpture chinoise Guanyin en bois "zitan"?

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB4842 — Poids: 1.06 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=270mm L=160mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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17 Chine paire de lampes en porcelaine

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4398 — Poids: 2.70 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=320mm L=160mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

18 Sculpture de déesse en bronze sino-Tibétain.
XVII/ XVIIIème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4804 — Poids: 1.45 kg — Région: Tibet —
Dimensions: H=175mm L=145mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

19 Bouddha en bronze sino-Tibétain XVII/
XVIIIème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4802 — Poids: 380 g — Région: Tibet —
Dimensions: H=135mm L=80mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

20 Coffret en argent sino-Tibétain orné de pierres
turquoises XIXème siècle

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4800 — Poids: 325 g — Région: Tibet —
Dimensions: H=80mm D=115mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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21 Brûle parfum asiatique en bronze XIXème
siècle

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4796 — Poids: 830 g — Région: Asie —
Dimensions: H=145mm D=130mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

22 Potiche couverte en porcelaine de Nankin

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4336 — Poids: 4.90 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=470mm D=270mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

23 Vase république à décor d'oiseaux

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4337 — Poids: 3.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=420mm D=180mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

24 Vase céladon à décor de phénix 1900

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4338 — Poids: 5.60 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=580mm D=230mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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25 Vase de la famille Rose à décor de guerriers

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4339 — Poids: 3.10 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=580mm D=230mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

26 Paire de vases de la famille Rose 19ème

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4340 — Poids: 17.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=600mm D=230mm — Etat: Bon état - fine
ébréchure au col d'un vase

27 Pot à pinceaux famille verte en
porcelaine.Chine XIXème.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4389 — Poids: 510 g — Région: Chine —
Dimensions: H=135mm D=100mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

28 Chine vase hexagonal de la famille rose a
décor de coq

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4391 — Poids: 1.86 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=150mm D=265mm — Etat: Eclat au pied
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29 Chine lot de 4 rouleaux "scènes d'extérieurs"
vers 1900

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4393 — Poids: 320 g — Région: Chine —
Dimensions: H=1060mm L=830mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

30 Chine légumier  blanc bleu 18ème

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4394 — Poids: 3.93 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=170mm L=350mm l=210mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

31 Chine lot de 3 porcelaines blanc bleu

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4395 — Poids: 400 g — Région: Chine —
Dimensions: H de 105 à 120m — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

32 Chine imposante Guanyin

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4396 — Poids: 6.30 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=440mm L=180mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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33 Chine lot de 5 statues en porcelaine

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4399 — Poids: 2.80 kg — Région: Chine —
Dimensions: H de 120 à 150mm — Etat: Ebréchures -
manques

34 Chine lot de 2 tabatières

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4400 — Poids: 215 g — Région: Chine —
Dimensions: H=80mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

35 Ghanesh en corail

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4487 — Poids: 33 g — Région: indonésie —
Dimensions: H=45mm L=20mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

36 Sculpture en pierre ou laque Chine

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4488 — Poids: 132 g — Région: Chine —
Dimensions: D=75mm — Etat: Accident



Sélection d'objets prestigieux et vins fins 30

37 Objet de lettré en jade Chine

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4490 — Poids: 130 g — Région: Chine —
Dimensions: H=70mm L=65mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

38 Petite boîte en argent turquoise et corail Tibet

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4491 — Poids: 70 g — Région: Tibet —
Dimensions: H=50mm D=60m — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

39 Théière terre cuite Chine

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4492 — Poids: 300 g — Région: Chine —
Dimensions: H=75mm L=180mm — Etat: Ebréchure

40 Sculpture en stéatite Chine

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4493 — Poids: 1.43 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=200mm L=120mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure
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41 Sculpture en stéatite Chine

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4494 — Poids: 1.74 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=180mm L=190mm — Etat: Accident

42 Chine- Vietnam. Oeuvre encadrée " décor
d'arbres"

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4495 — Poids: 3.10 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 500 mm L 640 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

43 Vase en porcelaine de Chine à décor de daim.
Vase d'artiste.

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4499 — Poids: 6.90 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=600mm D=230mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

44 Vase en Porcelaine de Chine à décor de
personnages. Vase d'Artiste.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4500 — Poids: 6.10 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=570mm D=200mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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45 Bol et sous bol Porcelaine de Chine à décor
floral Marque sous la pièce.

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4501 — Poids: 165 g — Région: Chine —
Dimensions: H=60mm D=90mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

46 Lot de 6 peintures rouleaux. Chine à décor de
paysages

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4505 — Poids: 1.00 kg — Région: Chine,
Chine, Chine — Dimensions: H 2430 mm L 530 mm — Etat:
A première vue - patine d'usage - trace d'usure 

47 Très imposante peinture ( 10 M 50) sur rouleau.
Chine à décor d'oiseaux et de...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4506 — Poids: 1.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 10500 mm L 610 mm — Etat: A première vue
- patine d'usage - trace d'usure 

48 Peinture sur rouleau. Chine à décor de
paysages

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4507 — Poids: 1.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 2430 mm L 530 mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure 
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49 Peinture sur rouleau. Chine à décor de
personnages et paysages.

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4509 — Poids: 500 g — Région: Chine —
Dimensions: H 1660 mm L 540 mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

50 Peinture sur rouleau.Chine à décor de Pékinois.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4510 — Poids: 1.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 2430 mm L 530 mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure 

51 Chien" FO " en Bronze de Chine. Epoque Qing

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4515 — Poids: 650 g — Région: Chine —
Dimensions: H=110mm L=110mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

52 Imposant Bouddha en cristal de roche fumé

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB4517 — Poids: 5.80 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=200mm L=200mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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53 Vase en bronze chinois. Epoque Qing

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4518 — Poids: 5.60 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=370mm D=350mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

54 Chine porcelaine en deux parties

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4557 — Poids: 2.93 kg — Région: Chine —
Dimensions: Musicienne H=240mm L=190mm Geisha
H=350mm L=190mm  — Etat: Accidents

55 Chine objets de lettrés

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4558 — Poids: 5.10 kg — Région: Chine —
Dimensions: Petit H=245mm L=165mm Grand H=300mm
L=205mm — Etat: A première vue - patine d'usage - trace
d'usure

56 Lot de vases en porcelaine de chine

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4559 — Poids: 2.20 kg — Région: Chine —
Dimensions: H de 235mm à 330mm — Etat: Accidents
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57 Chine compagnie des indes lot d'objets divers

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4561 — Poids: 1.17 kg — Région: Chine —
Dimensions: Divers — Etat: Ebréchures, cheveux

58 Chine lot de porcelaines

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4562 — Poids: 880 g — Région: Chine —
Dimensions: Divers — Etat: Ebréchures, cheveux

59 Chine lot d'assiettes 18/19ème

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4563 — Poids: 2.48 kg — Région: Chine —
Dimensions: Divers — Etat: Ebréchures, cheveux

60 Paire de vases en miroir porcelaine de Nankin
19ème

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB4584 — Poids: 13.20 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=620mm D=250mm — Etat: Un des vases
restauré au col
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61 Paire d'assiette en porcelaine de chine 18ème

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4585 — Poids: 740 g — Région: Chine —
Dimensions: D=225mm — Etat: Petit éclat sur un bord

62 Paire de potiches couvertes en porcelaine de
Nankin

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB4589 — Poids: 11.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=500mm D=260mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

63 Paire de gouaches chinoise "Papillons et
insectes" marque tampon rouge

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4592 — Poids: 100 g — Région: Chine —
Dimensions: H=275mm L=230 — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

64 Bouddha Thaïlande en bois 18ème

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4603 — Poids: 500 g — Région: Thaïlande
— Dimensions: H=360mm L=150mm — Etat: A première vue
- patine d'usage - trace d'usure
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65 Bouddha Thaïlande en bronze trace de dorure

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4622 — Poids: 360 g — Région: Thaïlande
— Dimensions: H=160mm L=90mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

66 Lot de 2 porcelaines chinoises à glaçure
blanche époque Qing

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4626 — Poids: 850 g — Région: Chine —
Dimensions: Assiette D=190mm Pot H=150mm D=120mm —
Etat: Usure et éclat

67 Lot de 3 pochons famille rose XVIIIème décor
de Daims, Coqs et personnages

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4636 — Poids: 260 g — Région: Chine —
Dimensions: Assiette D=11mm Bol H=45mmD=65mm — Etat:
Ebréchures et éclats

68 Chine assiette famille rose XVIIIème décor de
personnages et paysage

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4637 — Poids: 360 g — Région: Chine —
Dimensions: H=40mm D=440 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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69 Paire de vases cloisonnés à décor de dragons
et phénix

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4638 — Poids: 510 g — Région: Chine —
Dimensions: H=190mm D=75mm — Etat: Coups et manques

70 Chine vase république à décor de personnages

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4639 — Poids: 3.60 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=460mm D=200mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

71 Oiseau en porcelaine dans l'esprit chinois XVIII
/ XIXème Samson

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4640 — Poids: 497 g — Région: Chine —
Dimensions: H=210mm L=55mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

72 Plat en terre vernissée décor de dragons Asie

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4641 — Poids: 2.20 kg — Région: Chine —
Dimensions: D=360mm — Etat: A première vue - Abimé
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73 Femme en terre cuite "chine probablement
Tang"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4642 — Poids: 3.85 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=220mm L=110mm — Etat: A première vue -
boîte abimée- Pas de restauration-pas de réparation

74 Objet rituel chinois en argent poinçonné

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4644 — Poids: 75 g — Région: Chine —
Dimensions: H=130mm L=120mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

75 Bassin en porcelaine de Canton chine vers
1900

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4650 — Poids: 1.78 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=125mm D=290mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

76 Vase chinois début 20ème siècle décor
d'enfants 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4685 — Poids: 1.09 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=350mm D Col=100mm — Etat: Bon état -
ébréchures au pied 
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77 Statue blanc de chine époque Kangxi

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4686 — Poids: 1.88 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=420mm L=130mm — Etat: Accidents

78 Chine rare bol couvert d'artiste à décors de
paon marque sous la pièce

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4931 — Poids: 226 g — Région: Chine —
Dimensions: H 100 mm D 118 mm  — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

79 Chine vase à décors de fleurs et de mobiliers
19ème marques d'artiste

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4934 — Poids: 2.62 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 395 mm D 200 mm — Etat: percé 

80 Chine vase en porcelaine famille rose

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4935 — Poids: 220 g — Région: Chine —
Dimensions: H 120 mm D 85 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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81 Chine bol nankin 19ème marque sous la pièce

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4937 — Poids: 230 g — Région: Chine —
Dimensions: H 65 mm D 125 mm — Etat: coups 

82 Chine jade représentant un dragon

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB4938 — Poids: 53 g — Région: Chine —
Dimensions: H 25 mm L 55 mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

83 Bol batavia à décors intérieur de poissons
blanc bleu marque Kangxi Yang zen

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4940 — Poids: 200 g — Région: Chine —
Dimensions: H 60 mm D 125 mm — Etat: coups sur bord 

84 Bol en porcelaine de Chine Blanc Bleu marque
Kangxi

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4941 — Poids: 330 g — Région: Chine —
Dimensions: H 80 mm D 170 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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85 Bol en porcelaine de chine blanc bleu à décors
de caractères et de chauves-souris

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4942 — Poids: 430 g — Région: Chine —
Dimensions: H 80 mm D 170 mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

86 Chine vase d'artiste à décors d'oiseau et de
fleurs

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4926 — Poids: 2.46 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 230 mm D 230 mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

87 Chine vase à décors de phénix, fleurs et
caractères

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4927 — Poids: 3.20 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 430 mm D 200 mm — Etat: Usures et percé 

88 Petit Tanka tibet à décor de personnages 

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4928 — Poids: 350 g — Région: Tibet —
Dimensions: H 145 mm L 115 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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89 Chine Bassin à décors doukai et scène de
personnages Shoulao

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4929 — Poids: 1.28 kg — Région: Chine —
Dimensions: H 95 mm D 275 mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

90 Grand tanka sino-tibétain

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4945 — Poids: 13.10 kg — Région: Tibet —
Dimensions: H 1400 mm L 900 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

91 Deng Bishan (att) Chine 4 panneaux période
république à décor de carpes et caractères

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4688 — Poids: 39.60 kg — Région: Chine
— Dimensions: H= 1200 mm L=430 mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

92 Vase de Yu Ziming fin 19 ème siècle famille
Qianjiang.

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4689 — Poids: 7.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=590mm D col = 200mm — Etat: Ebréchures
au col - manque les anses - cheveux
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93 lot de 3 bols en porcelaine de chine époque mi
19ème 

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4690 — Poids: 740 g — Région: Chine —
Dimensions: Grand H=75mm D=175mm Petits H=60mm
D=120mm — Etat: 2 petits bols en bon état - Grand bol
recollé, ébréchures

94 Grand statue en blanc de chine Guanyin

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4701 — Poids: 2.31 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=400mm L=120mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

95 Jardinières chinoises décorées de coraux
rouges

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4703 — Poids: 200 g — Région: Chine —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - patine d'usage
- trace d'usure

96 Chine sceau en pierre époque Qing

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4704 — Poids: 66 g — Région: Chine —
Dimensions: H=60mm L=25mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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97 Bol en porcelaine de chine famille rose marque
sous la pièce

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4705 — Poids: 140 g — Région: Chine —
Dimensions: H=60mm D=100mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

98 Assiettes en porcelaine de chine décor de coqs
et personnages

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4706 — Poids: 580 g — Région: Chine —
Dimensions: H=30mm D=210mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

99 Bol couvert en porcelaine de chine blanc bleu
à décor d 'enfants

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4707 — Poids: 675 g — Région: Chine —
Dimensions: H=120mm D=155 — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

100 boîte en émail chine d'époque Qing à décor
floral

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4709 — Poids: 135 g — Région: Chine —
Dimensions: H=53mm L=95mm l=75mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation
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101 Ancienne statue en bronze doré Sino-Tibétain
divinité sur un animal

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4710 — Poids: 330 g — Région: Chine —
Dimensions: H=95mm L=70mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

102 Assiette porcelaine de chine décor de papillons
insectes sur des feuilles...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4743 — Poids: 520 g — Région: Chine —
Dimensions: D=245mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

103 Chine bol dynastie Qing porcelaine de la
Famille Rose. Porte la marque...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4744 — Poids: 110 g — Région: Chine —
Dimensions: H=55mm D=115mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

104 Bijoux ornementation pectoral en argent et
incrustation XVIII/XIX ème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4854 — Poids: 785 g — Région: Tibet —
Dimensions: H=340mm L=140mm hors socle — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure
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105 Masque Népalais en champignon

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4604 — Poids: 490 g — Région: Népal —
Dimensions: H=185mm L=270mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

106 Objet shamanique en pierre

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4489 — Poids: 185 g — Région: Afrique —
Dimensions: H=60mm L=100mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

107 Sculpture florale en bronze entourée d'un
coquillage. Art nouveau. Signature....

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4805 — Poids: 700 g — Région: Belgique
— Dimensions: H=160mm L=110mm — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation

108 Sculpture florale en bronze entourée d'un oeuf.
Art nouveau.Signature. Bronze...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4806 — Poids: 2.40 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=340mm L=210mm — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation
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109 Elément d'armure de samouraï d'époque Edo

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4576 — Poids: 4.80 kg — Région: Japon —
Dimensions: H=390mm L=670mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

110 Tortue en bronze. Ex collection de Vestel
Georges

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4813 — Poids: 790 g — Dimensions:
L=135mm l=105mm — Etat: A première vue - patine d'usage
- trace d'usure

111 Tortue en bronze jaaponaise. Ex collection de
Vestel Georges. 

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4807 — Poids: 300 g — Région: Japon —
Dimensions: L=115mm l=80mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

112 Japon paire de vase gourde cloisonné 19ème

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4925 — Poids: 3.85 kg — Région: Japon —
Dimensions: H 440 mm D 150 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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113 Vase en porcelaine japonaise 

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4874 — Poids: 713 g — Région: Japon —
Dimensions: H=220mm L=110mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

114 Japon boîte à carte à décors montagneux

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 120 €

Référence: GFAB4936 — Poids: 90 g — Région: Japon —
Dimensions: H 90 mm L 85 mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

115 Japon Vase cloisonné en bronze 19ème

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4944 — Poids: 2.72 kg — Région: Japon —
Dimensions: H = 300 mm D = 200mm  — Etat: A première
vue - patine d'usage - trace d'usure

116 Tortue en bronze japonaise. Ex collection de
Vestel Georges. Signature

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4808 — Poids: 330 g — Région: Japon —
Dimensions: L=110mm l=60mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure
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117 Tortue en bronze japonaise. Ex collection de
Vestel Georges

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4809 — Poids: 205 g — Région: Japon —
Dimensions: L=100mm l=70mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

118 Tortue en bronze japonaise. Ex collection de
Vestel Georges

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4810 — Poids: 225 g — Région: Japon —
Dimensions: L=105mm l=80mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

119 Japon vase couvert Satsuma XIXème
cartouches décorées de sages japonais avec...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4720 — Poids: 1.47 kg — Région: Japon —
Dimensions: H=290mm L=200mm — Etat: Fêle de cuisson

120 Panier ikebana japonais en bois et corde.
Epoque Meiji

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4856 — Poids: 515 g — Région: Japon —
Dimensions: H=420mm D=300mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure
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121 Assiette en bronze japonaise à décor de singes
Marque et signature époque Meiji

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4846 — Poids: 850 g — Région: Japon —
Dimensions: D=250mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

122 Masque japonais en bois peint XIXème siècle

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4843 — Poids: 940 g — Région: Japon —
Dimensions: H=210mm L=160mm hors socle — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

123 Kitagawa Utamaro. Circa 1790. Gravure sur
bois. Publié par Tsuruya Kiemon

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4747 — Poids: 5 g — Région: Japon —
Dimensions: H=275mm L=210mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

124 Kitagawa Utamaro. Circa 1800. «portrait d'une
courtisane» Gravure sur...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4748 — Poids: 10 g — Région: Japon —
Dimensions: H=260mm L=195mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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125 Kitagawa Utamaro. «The White Surcoat, from
the series New Patterns of...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4749 — Poids: 10 g — Région: Japon —
Dimensions: H=295mm L=220mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

126 Kitagawa Utamaro. «Libre de mains (de la
série dix aspects de la physionomie...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4750 — Poids: 10 g — Région: Japon —
Dimensions: H=290mm L=215mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

127 Ito Shinsui. «Kotatsu» 1931. Gravure sur bois

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4751 — Poids: 10 g — Région: Japon —
Dimensions: H=305mm L=195mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

128 Pipe à opium

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4615 — Poids: 560 g — Dimensions:
L=580mm — Etat: Manque un embout
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129 Pipe à opium embouts en jade

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4614 — Poids: 450 g — Dimensions:
L=670mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

130 Brûle parfum en bronze à décor de tortues
XIXème siècle

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4794 — Poids: 570 g — Région: Japon —
Dimensions: H=100mm D=110mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

131 Coffret Japonais en laque 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4869 — Poids: 430 g — Région: Japon —
Dimensions: H=40mm L=245mm l=135mm — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

132 Porte parapluie en porcelaine du Japon 1900

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4795 — Poids: 2.60 kg — Région: Japon —
Dimensions: H=420mm D=160mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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133 Vase miniature satsuma XIX ème siècle Japon

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4817 — Poids: 100 g — Région: Japon —
Dimensions: H=95mm D=60mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

134 Inro et netsuke en forme de tortue Signatures
XIXème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4819 — Poids: 35 g — Région: Japon —
Dimensions: Inro H=100mm L=40mm Netsuke L=35mm —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

135 Sculpture asiatique de 3 tortues en pierre dure

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4832 — Poids: 430 g — Région: Asie —
Dimensions: H=90mm L=120mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

136 Panier ikebana japonais bois et métal XIXème
siècle

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4837 — Poids: 610 g — Région: Japon —
Dimensions: H=550mm D=110mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure



Sélection d'objets prestigieux et vins fins 55

137 Rare sculpture japonaise bois sculptée de
tortues sur un rocher incrustation...

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4797 — Poids: 1.22 kg — Région: Japon —
Dimensions: H=180mm L=260mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

138 Brûle parfum japonais satsuma à décor de
fleurs XIXème siècle.

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4798 — Poids: 700 g — Région: Japon —
Dimensions: H=185mm D=140mm — Etat: Bon état - trace
de collant

139 Vase japonais en porcelaine décor de fleurs
XIXème siècle

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4801 — Poids: 175 g — Région: Japon —
Dimensions: H=150mm D=80mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

140 Vase couvert japonais porcelaine de satsuma
XIXème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4803 — Poids: 475 g — Région: Japon —
Dimensions: H=195mm D=105mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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141 Eléments d'armure Japonais "Samourail"
Epoque Edo

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4693 — Poids: 10.60 kg — Région: Japon
— Dimensions: H=650mm L=320mm — Etat: A première vue
- usures

142 Somptueux coffret japonais en laque d'or
époque Meiji 

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4684 — Poids: 570 g — Région: Japon —
Dimensions: H=125mm L=160mm l=125mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

143 Vase en porcelaine de Satsuma Japon très
finement peint époque Meiji

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4635 — Poids: 180 g — Région: Japon —
Dimensions: H=135mm L=55mm — Etat: Petit éclat

144 Etui et pipe a opium japonais

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4613 — Poids: 67 g — Région: Japon —
Dimensions: H= 270mm L=25mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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145 Vase japonais cloisonné bleu clair à décor
d'oiseaux et de fleurs. Epoque Meiji

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4522 — Poids: 1.00 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=380mm D=140mm — Etat: Bon état - Col
légèrement déformé - Fond percé

146 Vase japonais cloisonné bleu foncé à décor
floral. Epoque Meiji

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4521 — Poids: 1.85 kg — Région: Chine —
Dimensions: H=460mm D=200mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

147 Vase japonais en bronze à décor d'oiseaux et
de fleurs. Signature d'artiste....

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4516 — Poids: 2.75 kg — Région: Japon —
Dimensions: H=345mm D=200mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

148 Imposante paire de chandeliers bronze doré
d'époque Louis XVI

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 5000 €

Référence: GFAB4764 — Poids: 24.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=720mm L=270mm — Etat: Bon état -
quelques coup dans les piétements en marbre
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149 Service à café de style Louis XVI argenté

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4765 — Poids: 2.10 kg — Dimensions: Divers
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

150 Confiturier en argent massif et ses 12 cuillers

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4766 — Poids: 150 g — Dimensions:
H=120mm D=110mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

151 Coq d'église XVIIIème en cuivre rouge

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4768 — Poids: 900 g — Région: France —
Dimensions: H=330mm L=560mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

152 Imposante paire d'appliques à Cinq bras de
lumières en bronze Louis XVI

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4769 — Poids: 7.00 kg — Région: France —
Dimensions: H=500mm L=330mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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153 Grand coffret en bronze signé Jules Moigniez
décoré d'oiseaux XIXème

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4770 — Poids: 5.90 kg — Région: France —
Dimensions: H=250mm L=400mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

154 Paire d'appliques en bronze doré et ciselé
Louis XV

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4771 — Poids: 4.65 kg — Région: France —
Dimensions: H=400mm L=250mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

155 Imposante lanterne en bronze doré XIXème
(haut 70cm)

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB4772 — Poids: 13.00 kg — Dimensions:
H=700mm L=280mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

156 Table d'appoint en cuire clouté de forme
octogonale

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4773 — Poids: 6.00 kg — Dimensions:
H=600mm L=480mm — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure
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157 Table déserte en noyer sculpté Liégeois

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4774 — Poids: 5.00 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=700mm L=750mm l=500mm — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

158 Grand miroir soleil en bois doré

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 600 €

Référence: GFAB4775 — Poids: 1.40 kg — Dimensions:
D=620mm — Etat: A première vue - patine d'usage - trace
d'usure

159 Imposant Coucou Foret noire décor de chasse
sonnerie des quarts par 3 soufflets...

Mise à prix: 2400 € Est.: 2500 € / 5000 €

Référence: GFAB4776 — Poids: 10.00 kg — Région:
Allemagne — Dimensions: H=930mm L=650mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

160 Service tête à tête en porcelaine de Sèvres
fond bleu céleste style Louis XVI

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4777 — Poids: 2.28 kg — Région: France —
Dimensions: Plateau L=400mm l=290mm Cafetière
H=180mm Pot à lait H=145mm Sucrier H=135mm — Etat:
Bon état sauf le couvercle de la cafetière
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161 Jaeger-Lecoultre pendulette Marina
mouvement mécanique 8 jours réveil musicale

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4778 — Poids: 695 g — Région: Suisse —
Dimensions: H=130mm L=90mm l=45mm — Auteur/artiste:
Jaeger-Lecoultre  — Etat: coup dans la face avant 

162 Rare porte et allume cigares, lampe à huile en
bronze " le chasseur"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4779 — Poids: 3.38 kg — Dimensions:
H=270mm L=140mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

163 Petite pendule signée Lenzkirch

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4780 — Poids: 1.24 kg — Région:
Allemagne — Dimensions: H=420mm L=210mm —
Auteur/artiste: Lenzkirch — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

164 Calice néogothique argent vermeil et sa
patène écrin d'origine

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1500 €

Référence: GFAB4782 — Poids: 1.04 kg — Dimensions: Ecrin
H=265mm D=180mm Calice H=210mm D=160mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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165 Lot de 6 montres à gousset

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 500 €

Référence: GFAB4783 — Poids: 530 g — Dimensions: D de
45 à 55mm — Etat: A première vue - patine d'usage - trace
d'usure

166 Nécessaire de bureau en bronze décoré de
scènes romantiques

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4865 — Poids: 1.87 kg — Dimensions: Divers
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

167 Bronze animalier très belle qualité de Ferville
Suan

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4784 — Poids: 2.96 kg — Région: France —
Dimensions: H=195mm L=220mm — Auteur/artiste: Ferville
Suan — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

168 Jardinière en bronze argenté de style Empire

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4785 — Poids: 840 g — Dimensions:
H=70mm L200mm l=105mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation
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169 Jardinière en bronze doré de style Empire

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4786 — Poids: 625 g — Dimensions:
H=70mm L200mm l=105mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

170 Cartel au chinois d'époque Louis XV en bronze
doré «Delespée à Paris»

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB4753 — Poids: 9.50 kg — Région: France —
Dimensions: H=640mm L=320mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

170 Cartel au chinois d'époque Louis XV en bronze
doré «Delespée à Paris»

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB4753 — Poids: 9.50 kg — Région: France —
Dimensions: H=640mm L=320mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

171 Lot de 5 boîtes Napoléon III

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4682 — Poids: 1.54 kg — Région: France —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - Usures
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172 Important flacon à parfum en bronze argenté
de style Empire

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4787 — Poids: 2.13 kg — Dimensions:
H=200mm D=120mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

173 Paire de chevets en marqueteries et marbres
estampillés

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4788 — Poids: 18.00 kg — Dimensions:
H=730mm L=470mm l=300mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

174 Peinture sur porcelaine signé Serve

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 450 €

Référence: GFAB4871 — Poids: 880 g — Dimensions:
H=340mm L=275mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

175 Grand bronze au sujet très original XIXème

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB4789 — Poids: 21.00 kg — Dimensions:
H=740mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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176 Grand marbre la Vénus au bain

Mise à prix: 950 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB4790 — Poids: 23.00 kg — Dimensions:
H=740mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

177 Cartel XVIIIème mouvement d'époque signé 3
remontoirs sonnerie des quart sur...

Mise à prix: 1700 € Est.: 2000 € / 5000 €

Référence: GFAB4791 — Poids: 13.70 kg — Dimensions:
H=830mm L=380mm l=180mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

178 Importante ménagère Christofle pour 12 pers,
234 pc dont 28 de forme

Mise à prix: 1400 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4792 — Poids: 14.00 kg — Dimensions:
Divers — Auteur/artiste: Christofle — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

179 Rare coffret de collection de pièces en argent
925ème Rubens avec certificat

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4793 — Poids: 15.00 kg — Dimensions:
Coffret H=270mm L=520mm l=380mm Pièces D=45mm —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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180 Pyrogène en fonte allemande XIXème décor
de singe

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4811 — Poids: 925 g — Région: Allemagne
— Dimensions: H=210mm L=120mm — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation

181 Somptueux nécessaire de voyage complet en
or galuchat XVIIIème siècle Louis...

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4812 — Poids: 135 g — Région: France —
Dimensions: H=110mm L=35mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

182 Lampe Art Deco bobèche signée Degué pied
en bronze

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4679 — Poids: 2.42 kg — Région: France —
Dimensions: H=320mm L=290mm — Auteur/artiste: Degué
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

183 Marius Giuge (1909 - 1980 ) Imposante paire
de vases

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4860 — Poids: 14.60 kg — Dimensions:
H=470mm L=580mm — Auteur/artiste: Marius Giuge (1909 -
1980 ) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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184 Lustre en bronze vers 1900

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4884 — Poids: 5.90 kg — Dimensions:
H=815mm L=470mm — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure

185 Recueil mortuaire XIXème

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4861 — Poids: 1.20 kg — Dimensions:
Tableau H=240mm L=600mm — Etat: Abimé

186 Val Saint Lambert vase " studio"

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4864 — Poids: 1.64 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=330mm L=130mm — Auteur/artiste: Val
Saint Lambert — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

187 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai en
grisailles

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB4866 — Poids: 900 g — Région: Belgique
— Dimensions: H=30mm D=225mm — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation
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188 Terre cuite allemande

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4873 — Poids: 360 g — Dimensions:
H=165mm L=110mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

189 Applique Art Déco France 1930

Mise à prix: 400 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4761 — Poids: 3.00 kg — Région: France —
Dimensions: H=210mm L=280mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

190 Dinanderie Art déco 1925 France

Mise à prix: 200 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4760 — Poids: 660 g — Région: Belgique
— Dimensions: D=300mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

191 Serre-livre céramique 1930

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 350 €

Référence: GFAB4759 — Poids: 2.40 kg — Dimensions:
H=170mm L=190mm — Etat: Usure dans la glaçure
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192 Porte photo en fer forgé Art déco

Mise à prix: 100 € Est.: 150 € / 350 €

Référence: GFAB4758 — Poids: 1.27 kg — Dimensions:
H=280mm L=250mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

193 "Fornasetti " Le mauro Italie1950

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4763 — Poids: 4.20 kg — Région: Italie —
Dimensions: H=350mm L=250mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

194 Louis Kalff pour Philips lampe de bureau

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4767 — Poids: 1.47 kg — Région: Hollande
— Dimensions: H=420mm  — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure

195 Bauhaus Wilhelm -Wagenfeld -wg24

Mise à prix: 300 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4757 — Poids: 1.48 kg — Région: Allemagne
— Dimensions: H=370mm D=175mm — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation



Sélection d'objets prestigieux et vins fins 70

196 Longwy Art déco 1925

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 350 €

Référence: GFAB4756 — Poids: 770 g — Région: France —
Dimensions: D=280mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

197 Seau à glace métal argenté. Art déco
Angleterre

Mise à prix: 200 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4755 — Poids: 1.54 kg — Région: Angleterre
— Dimensions: H=265mm D=200mm — Etat: A première
vue - patine d'usage - trace d'usure

198 Table sycomore 1925 Marcel Louis Baugniet

Mise à prix: 1000 € Est.: 1200 € / 1500 €

Référence: GFAB4754 — Poids: 35.00 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=630mm D=920mm — Etat: A première
vue - patine d'usage - trace d'usure

199 Pierre Soulages "1973" Sérigraphie originale (3
passages couleurs) Atelier...

Mise à prix: 8000 € Est.: 8000 € / 15000 €

Référence: GFAB4752 — Poids: 4.30 kg — Région: France —
Dimensions: H=755mm L=550mm — Auteur/artiste: Pierre
Soulages — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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200 Artus Van Briggle. Circa 1900 Vase boule.
Modélisé avec une frise de feuilles...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1800 €

Référence: GFAB4746 — Poids: 2.67 kg — Région: USA —
Dimensions: H=280mm D=260mm — Auteur/artiste: Artus
Van Briggle — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

201 Enluminure du début du XIXeme Siècle
(19eme), gouache IndoPerse représentant...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4745 — Poids: 70 g — Région: Perse —
Dimensions: H=155mm L=240mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

202 Amedeo Modigiliani. «Nu couché sur le côté
gauche». Bas relief en argent massif....

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4742 — Poids: 3.70 kg — Région: Italie —
Dimensions: Hors cadre H=190mm L=300mm —
Auteur/artiste: Amedeo Modigiliani. — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation

203 Paul Gauguin «Les seins au fleurs rouges».
Circa 1960. Bas relief en argent....

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4741 — Poids: 205 g — Région: France —
Dimensions: Hors cadre H=80mm L=50mm — Auteur/artiste:
Paul Gauguin — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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204 Salvador Dali. 1972. «Lilies, montre molle».
Gravure en couleur sur papier...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4740 — Poids: 25 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=350mm L=250mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

205 Edouard Manet. La blonde aux seins nu. Bas
relief en argent. Signé «Manet».

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4739 — Poids: 200 g — Région: France —
Dimensions: Hors cadre H=80mm L=50mm — Auteur/artiste:
Edouard Manet — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

206 Salvador Dali. «Lily, chapelle». 1972. Gravure en
couleur sur papier arches....

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4738 — Poids: 25 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=350mm L=250mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

207 Salvador Dali. 1972. «Narcisus, andalou».
Gravure en couleur sur papier...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4737 — Poids: 25 g — Région: Esapgne —
Dimensions: H=350mm L=250mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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208 Salvador Dali. 1972. «Water - hybiscus, le
pêcheur». Gravure en couleur...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4736 — Poids: 25 g — Région: Esapgne —
Dimensions: H=350mm L=250mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

209 Niki de Saint Phalle. «Danse of the snakes».
Bronze plaqué or et email peint...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4731 — Poids: 55 g — Région: France —
Dimensions: H=70mm L=45mm — Auteur/artiste: Niki de
Saint Phalle — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

210 Damien Hirst. 2009. Skull. Spin Painting,
acrylique sur papier. Cachet...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4730 — Poids: 70 g — Région: Angleterre
— Dimensions: H=720mm L=530mm — Auteur/artiste:
Damien Hirst — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

211 Damien Hirst. 2009. Cercle. Spin Painting,
acrylique sur papier. Cachet...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4729 — Poids: 70 g — Région: Angleterre
— Dimensions: D=525mm — Auteur/artiste: Damien Hirst —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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212 Damien Hirst. 2009. Coeur. Spin Painting,
acrylique sur papier. Cachet...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4728 — Poids: 70 g — Région: Angleterre
— Dimensions: H=550mm L=530mm — Auteur/artiste:
Damien Hirst — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

213 Robert INDIANA. Czech Love. 2006. Tapis en
laine. Signé, daté et numéroté 418...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4725 — Poids: 500 g — Région: USA —
Dimensions: L=380mm l=380mm — Auteur/artiste: Robert
INDIANA — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

214 Robert INDIANA. Magyar Love. 2006. Tapis en
laine. Signé, daté et numéroté 424...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4724 — Poids: 500 g — Région: USA —
Dimensions: L=380mm l=380mm — Auteur/artiste: Robert
INDIANA — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

215 Carnet de bal en acre orné de peinture
miniature

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4814 — Poids: 80 g — Région: France —
Dimensions: L=105mm l=75mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure
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216 Perse. Repose plume décoré de rinceaux
feuillagés

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4815 — Poids: 165 g — Région: Perse —
Dimensions: L=120mm l=80mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

217 Tabatière en argent émail. Travail italien

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4816 — Poids: 110 g — Région: Italie —
Dimensions: H=18mm L=75mm l=55mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

218 Poire à poudre en noix de coco sculptée de
personnages. Socle en argent

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4818 — Poids: 200 g — Dimensions:
H=180mm L=120mm — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure

219 Poire à poudre probablement Allemagne
XVIème siècle en fer gravée de personnages...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4823 — Poids: 190 g — Région: Allemagne
— Dimensions: H=100mm L=60mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure
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220 Poire à poudre en bois de loupe XVIIIème
siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4824 — Poids: 95 g — Dimensions:
H=130mm D=40mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

221 Poire à poudre en corne et argent
XVII/XVIIIème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4825 — Poids: 210 g — Dimensions:
H=120mm L=50mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

222 Poire à poudre Syrienne argent incrustation
turquoise

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4826 — Poids: 110 g — Région: Syrie —
Dimensions: H=170mm D=50mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

223 Poire à poudre en corne XVIIIème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4827 — Poids: 280 g — Dimensions:
H=175mm L=70mm hors socle — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure
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224 Poire à poudre probablement Allemagne XVI
ème siècle. Bois cuivre et fer

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4828 — Poids: 450 g — Région: Allemagne
— Dimensions: H=190mm L=170mm Hors socle — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

225 Casse-noix en bois sculpté à tête d'homme

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4829 — Poids: 175 g — Dimensions:
L=190mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

226 Casse-noix en bois sculpté à tête de singe

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4830 — Poids: 170 g — Dimensions:
L=210mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

227 Casse-noix en bois sculpté à tête de chat.
Yeux en verre

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4831 — Poids: 150 g — Dimensions:
H=210mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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228 Perse rare coffret décoré de rinceaux et
feuillages

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4833 — Poids: 1.86 kg — Région: Perse —
Dimensions: H=185mm L=210mm l=145mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

229 Rare pipe à système à tête de chevalier.
Casque amovible tête de lion XIXème siècle

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4835 — Poids: 100 g — Dimensions:
L=210mm — Etat: Lentille manquante

230 Rare pipe sculptée d'une tête de singe XIXème
siècle avec incrustations

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4836 — Poids: 100 g — Dimensions:
L=230mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

231 Iran Vase en argent massif cloisonné

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4840 — Poids: 483 g — Région: Iran —
Dimensions: H=250mm D=140mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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232 Amlash Iran Vase à libation rituelle zoomoth

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4841 — Poids: 525 g — Région: Iran —
Dimensions: H=160mm L=270mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

233 Poire à poudre allemande XVIIIème siècle
gravée d'une scène de chasse

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4844 — Poids: 600 g — Région: Allemagne
— Dimensions: L=280mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

234 Poire à poudre allemande XVIIIème siècle
gravée d'une scène de chasse daté 1751

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4845 — Poids: 415 g — Région: Allemagne
— Dimensions: L=260mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

235 Hochet d'enfant en argent massif "Polichinelle"
XIXème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4851 — Poids: 33 g — Dimensions:
H=150mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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236 Hochet d'enfant en argent massif " femme
musicienne" XIX ème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4852 — Poids: 22 g — Dimensions:
H=150mm L=55mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

237 Hochet d'enfant en argent massif "Le clown"
XIXème siècle

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4853 — Poids: 26 g — Dimensions:
L=140mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

238 Bronze fondeur Gladenbeck a Berlin " le
Gaulois mourant "

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4665 — Poids: 2.27 kg — Région:
Allemagne — Dimensions: H=145mm L=250mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

239 Bronze argenté Lionne signature Tatlin ?

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4663 — Poids: 3.18 kg — Dimensions:
H=100mm L=200mmm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation
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240 Edgar Degas, (d'après).La petite danseuse de
14 ans Bronze à la cire perdue

Mise à prix: 18000 € Est.: 18000 € / 35000 €

Référence: GFAB4920 — Poids: 15.50 kg — Dimensions:
H=1030mm L=520mm l=500mm — Auteur/artiste: Edgar
Degas — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

241 Rembrant Bugatti, d'après. Panthère
marchant, patte arrière levée. Bronze à
patine...

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 5000 €

Référence: GFAB4921 — Poids: 9.40 kg — Dimensions:
L=580mm l=195mm H=240mm — Auteur/artiste: Rembrant
Bugatti — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

242 D'après Rembrandt BUGATTI Petit éléphant
dressé. Sculpture en bronze argenté....

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4922 — Poids: 1.60 kg — Dimensions:
H=295mm L=105mm l=105mm — Auteur/artiste: Rembrant
Bugatti — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

243 Salvador Dali. Rhinocéros habillé en dentelles.
Sculpture en bronze patiné....

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB4923 — Poids: 1.90 kg — Région: Esapgne
— Dimensions: H= 90mm L=16mm l=115mm —
Auteur/artiste: Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation
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244 Jef LAMBEAUX (1852-1908) Buste femme
bronze

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4858 — Poids: 6.80 kg — Dimensions:
H=415mm L=275mm  — Auteur/artiste: Jef LAMBEAUX
(1852-1908) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

245 Rembrandt BUGATTI (1884-1916) (d'après) Ours
brun Bronze à patine brune signé...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 2500 €

Référence: GFAB4857 — Poids: 3.67 kg — Région: Italie —
Dimensions: H=200mm L=285mm — Auteur/artiste:
Rembrant Bugatti — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

246 François Pompon. Panthère. Bronze. Signé
«Pompon». Cachet sur la base du fondeur...

Mise à prix: 8000 € Est.: 8000 € / 15000 €

Référence: GFAB4716 — Poids: 4.10 kg — Région: France —
Dimensions: H=200mm L=630mm — Auteur/artiste: François
Pompon — Etat: Parfait état

247 Bronze jeune femme jouant aux osselets socle
en marbre rouge 

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 900 €

Référence: GFAB4683 — Poids: 12.40 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=290mm L=280mm — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation
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248 François Pompon. Ours brun dit Ours au miel.
Bronze. Signé «Pompon» sur le...

Mise à prix: 6000 € Est.: 6000 € / 8000 €

Référence: GFAB4715 — Poids: 635 g — Région: France —
Dimensions: H=100mm L=135mm — Auteur/artiste: François
Pompon — Etat: Parfait état

249 Salvador Dali. Vénus de Milo aux tiroirs. Bronze
à patine verte. Tiroirs amovibles....

Mise à prix: 4500 € Est.: 4500 € / 7500 €

Référence: GFAB4714 — Poids: 4.63 kg — Région: Espagne
— Dimensions: H=390mm L=100mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

250 Salvador Dali. Circa 1980. Soft Watch. Montre
avec bracelet cuir crème....

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4719 — Poids: 34 g — Région: Espagne —
Dimensions: L=215mm l=26mm — Auteur/artiste: Salvador
Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

251 Salvador Dali. Poulpe à la montre molle.1975.
Bronze à patine brune nuancée,...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4717 — Poids: 10.90 kg — Région: Espagne
— Dimensions: H=500mm L=300mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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252 D'après Salvador Dali. Lot comprenant une
offset de la divine comédie et un...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 120 €

Référence: GFAB4713 — Poids: 90 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=700mm L=500mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

253 Salvador Dali. Carmen. Bronze à patine verte
nuancé. Signé «dali» au dos. Numéroté...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4712 — Poids: 2.46 kg — Région: Espagne
— Dimensions: H=255mm L=90mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

254 Keith Haring. The New York revolution. 1988.
Feutre et encre sur papier....

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB4718 — Poids: 150 g — Région: USA —
Dimensions: H=440mm L=340mm — Auteur/artiste: Keith
Haring — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

255 Salvador Dali. 1972. «Cactus, les béquilles».
Gravure en couleur sur papier...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4735 — Poids: 25 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=350mm L=250mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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256 Salvador Dali. 1972. «Rose, femme aux tiroirs».
Gravure en couleur sur...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4734 — Poids: 25 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=350mm L=250mm — Auteur/artiste:
Salvador Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

257 Salvador Dali. Dessin & signature au feutre
bleu sur une carte de Noël de...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4733 — Poids: 20 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=260mm l=200mm — Auteur/artiste: Salvador
Dali. — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

258 Andy Warhol & Salvador Dali. Circa 1972.
Photographie original de Salvador...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4732 — Poids: 20 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=210mm L=195mm — Auteur/artiste: Andy
Warhol & Salvador Dali — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

259 Damien Hirst. 2009. Requin. Spin Painting,
acrylique sur papier. Cachet...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4727 — Poids: 75 g — Région: Angleterre —
Dimensions: H=515mm L=890mm — Auteur/artiste: Damien
Hirst — Etat: Petite déchirure au bord de la gueule
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260 Damien Hirst. 2009. Papillon. Spin Painting,
acrylique sur papier. Cachet...

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 3000 €

Référence: GFAB4726 — Poids: 70 g — Région: Angleterre
— Dimensions: H=560mm L=700mm — Auteur/artiste:
Damien Hirst — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

261 Robert INDIANA. Estonian Love. 2006. Tapis
en laine. Signé, daté et numéroté...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4723 — Poids: 500 g — Région: USA —
Dimensions: L=380mm l=380mm — Auteur/artiste: Robert
INDIANA — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

262 Robert INDIANA. Swedish Love. 2006. Tapis en
laine. Signé, daté et numéroté 420...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4722 — Poids: 500 g — Région: USA —
Dimensions: L=380mm l=380mm — Auteur/artiste: Robert
INDIANA — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

263 Robert INDIANA. 04 Love. 2006. Tapis en laine.
Signé, daté et numéroté 423 sur...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4721 — Poids: 500 g — Région: USA —
Dimensions: L=380mm l=380mm — Auteur/artiste: Robert
INDIANA — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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264 Vase Schneider grappe de raisins

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4881 — Poids: 850 g — Région: France —
Dimensions: H=250mm L=95mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

265 Daum Nancy - Lampe en bronze et bobèche
signée Daum Nancy France 

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4883 — Poids: 1.40 kg — Région: France —
Dimensions: H=445mm L=145mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

266 Daum Nancy Coupe aux marguerites

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4885 — Poids: 700 g — Région: France —
Dimensions: H=65mm L=140mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

267 Daum Nancy - Suspension à décor de feuillage
signée Daum Nancy

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4886 — Poids: 3.80 kg — Région: France —
Dimensions: D=380mm — Auteur/artiste: DAUM NANCY —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation



Sélection d'objets prestigieux et vins fins 88

268 Hector Guimard (né à Lyon, le 10 mars 1867 et
mort à New York, le 20 mai 1942)...

Mise à prix: 6000 € Est.: 6000 € / 9000 €

Référence: GFAB4887 — Poids: 64.60 kg — Région: France
— Dimensions: H=510mm L=700mm — Auteur/artiste:
Hector Guimard — Etat: A première vue - patine d'usage -
trace d'usure

269 Schneider Pichet ornée d'application de fils de
verre signé Schneider

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4888 — Poids: 366 g — Région: France —
Dimensions: H=170mm L=95mm — Auteur/artiste: Schneider
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

270 Le verre Français - Petit vase 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4889 — Poids: 282 g — Dimensions:
H=85mm L=80mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

271 Vide poche presse-papiers Argy Rousseau

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4890 — Poids: 341 g — Dimensions:
H=40mm L=90mm — Auteur/artiste: Argy Rousseau — Etat:
A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation



Sélection d'objets prestigieux et vins fins 89

272 Daum Nancy - petit soliflore à décor de
coquelicots Signé Daum Nancy en dorure...

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1200 €

Référence: GFAB4891 — Poids: 231 g — Région: France —
Dimensions: H=75mm L=85mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

273 Emile Gallé Nancy - Coupe étirée à décor
extérieur de feuillage vert et décor intérieur...

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4892 — Poids: 352 g — Région: France —
Dimensions: H=85mm L=155mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

274 Emile Gallé Nancy - Carafe décorée de fleurs
et de mantes religieuses

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB4895 — Poids: 517 g — Région: France —
Dimensions: H=245mm L=130mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

275 Charder (Charles Schneider 1881-1953)vase à
fleurs rouges orangées Signé à la...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4896 — Poids: 566 g — Dimensions:
H=110mm L=150mm — Auteur/artiste: (Charles Schneider
1881-1953 — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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276 Emile Gallé Nancy - cristallerie - carafe et
deux verres décorés de fleurs et...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB4897 — Poids: 473 g — Région: France —
Dimensions: Divers — Auteur/artiste: Emile Gallé — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

277 Emile Gallé Nancy - Corps de lampe
Brûle-parfum à décor de fougères Signé Gallé
à...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4898 — Poids: 750 g — Région: France —
Dimensions: H=210mm L=90mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

278 Daum Nancy - Gobelet givré à décor de
violettes dorées Signé Daum Nancy sous la...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4899 — Poids: 67 g — Région: France —
Dimensions: H=60mm L=70mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

279 Daum Nancy - Vase à décor de voiliers Signé
Daum Nancy

Mise à prix: 1400 € Est.: 1400 € / 2400 €

Référence: GFAB4900 — Poids: 1.80 kg — Région: France —
Dimensions: H=290mm L=150mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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280 Muller Frères Lunéville - Pied de lampe à décor
d'anémones Portant 2 signatures...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4901 — Poids: 410 g — Région: France —
Dimensions: H=270mm L=135mm — Auteur/artiste: Muller
Frères — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

281 Anton Nelson (1880-1910) Lampe représentant
une femme portant deux flambeaux...

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 4500 €

Référence: GFAB4902 — Poids: 4.96 kg — Dimensions:
H=350mm L=350mm — Auteur/artiste: Anton Nelson
(1880-1910) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

282 Daum Nancy - Grand pied de lampe à décor
de paysage Signé Daum Nancy France

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4903 — Poids: 1.06 kg — Région: France —
Dimensions: H=345mm L=170mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

283 Muller - pied de lampe à décor de paysage

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4904 — Poids: 1.46 kg — Région: France —
Dimensions: H=360mm L=185mm — Auteur/artiste: Muller
Frères — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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284 Le verre Français - Pied de Lampe au Rosier
Signature au berlingot bleu...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4905 — Poids: 517 g — Dimensions:
H=205mm L=115mm — Etat: Petit éclat sur la recoupe

285 Daum Nancy - Pied de lampe à décor de
paysage - Monogrammé DNF dans le
paysage...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4906 — Poids: 580 g — Région: France —
Dimensions: H=220mm L=110mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

286 Emile Gallé Nancy Pied de lampe à décor de
feuillage Signé Gallé

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4907 — Poids: 510 g — Région: France —
Dimensions: H=230mm L=110mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

287 Emile Gallé - Grand pied de lampe à décors de
rosiers signé Gallé

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4908 — Poids: 2.07 kg — Région: France —
Dimensions: H=425mm L=185mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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288 Emile Gallé Grand vase à décor aquatique et
libellule orange signé Gallé 

Mise à prix: 3500 € Est.: 3500 € / 5500 €

Référence: GFAB4909 — Poids: 3.50 kg — Région: France
— Dimensions: H=430mm L=160mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

289 Daum Nancy - impressionnante lampe dans
les tons de rouge

Mise à prix: 3500 € Est.: 3500 € / 5500 €

Référence: GFAB4910 — Poids: 7.50 kg — Région: France —
Dimensions: H=810mm L=345mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

290 Montjoie - vase vert à décor de feuilles de
chênes et glands

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4911 — Poids: 1.16 kg — Région: France —
Dimensions: H=345mm L=115mm — Auteur/artiste: Montjoie
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

291 Emile Gallé - Vide poche plié à décor de
chardons

Mise à prix: 1300 € Est.: 1300 € / 1600 €

Référence: GFAB4912 — Poids: 845 g — Région: France —
Dimensions: H=70mm L=290mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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292 Emile Gallé - Grand vase à décor aquatique
bleu signé Gallé

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4913 — Poids: 3.31 kg — Région: France —
Dimensions: H=575mm L=140mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

293 Marcel Goupy - Vase aux cyprès Signé M.
Goupy sous la pièce

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4914 — Poids: 1.50 kg — Région: France —
Dimensions: H=185mm L=205mm — Auteur/artiste: Marcel
Goupy — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

294 Daum Nancy - Vase 1900 signé Daum Nancy

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4915 — Poids: 1.21 kg — Région: France —
Dimensions: H=210mm L=120mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

295 Daum Nancy - Coupe aux mimosas signée
Daum Nancy

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4916 — Poids: 928 g — Région: France —
Dimensions: H=80mm L=150mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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295 Daum Nancy - Coupe aux mimosas signée
Daum Nancy

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4916 — Poids: 928 g — Région: France —
Dimensions: H=80mm L=150mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

295 Daum Nancy - Coupe aux mimosas signée
Daum Nancy

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB4916 — Poids: 928 g — Région: France —
Dimensions: H=80mm L=150mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

296 Daum Nancy - vase aux noisetiers Signé Daum
Nancy 

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 2800 €

Référence: GFAB4917 — Poids: 1.82 kg — Région: France —
Dimensions: H=140mm L=210mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

297 Daum Nancy - Soliflore à décor de fleurs et
d'insectes - Signé à la pointe Daum...

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4918 — Poids: 211 g — Région: France —
Dimensions: H=200mm L=65mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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298 Cristallerie de Vallerysthal - Vas e chardons
signé Vallerysthal sous la...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB4919 — Poids: 695 g — Dimensions:
H=105mm L=130mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

299 Muller Frères Lunéville vase dégagé à l'acide à
décor de paysage lacustre

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB4930 — Poids: 200 g — Région: France —
Dimensions: H 60 mm L 85 mm — Auteur/artiste: Muller
Frères — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

300 Emile Gallé Soliflore à double décors de
paysage, insectes et fleurs

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4932 — Poids: 520 g — Région: France —
Dimensions: H 250 mm L 110 mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

301 Emile Galle vaporisateur à parfum décor floral

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 700 €

Référence: GFAB4668 — Poids: 330 g — Région: France —
Dimensions: H=225mm D=55mm — Auteur/artiste: Emile
Gallé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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302 Vase Legras décors floraux en multicouches
dégagé à l'acide. 

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4667 — Poids: 770 g — Région: France —
Dimensions: H=230mm D=130mm — Auteur/artiste: Legras
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

303 Paul Gauguin, d'après. Circa 1890. «Femme
couchée avec un éventail». Relief...

Mise à prix: 25000 € Est.: 25000 € / 50000 €

Référence: GFAB4924 — Poids: 2.75 kg — Dimensions:
H=360mm L=470mm Ep=30mm — Auteur/artiste: Paul
Gauguin — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

304 Pierre-Luc FEITU (1868-1936) jardinière Art
Nouveau en bronze

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4666 — Poids: 1.55 kg — Région: France —
Dimensions: H=145mm L=210mm — Auteur/artiste:
Pierre-Luc FEITU (1868-1936)  — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

305 Studio Memphis bout de canapé en marbre de
carrare dans le style Ettore...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4661 — Poids: 12.10 kg — Région: Italie —
Dimensions: H= 620mm D=360mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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306 Léon BOCHOMS (1875-1925) école Belge table
Art Nouveau

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB4658 — Poids: 9.00 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=840mm L=700mm — Auteur/artiste: Léon
BOCHOMS (1875-1925)  — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure

307 Linje Furniture table basse dessus en marbre
de carrare

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4657 — Poids: 35.00 kg — Dimensions:
H=430mm D=950mm — Auteur/artiste: Linje — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

308 MAISON JANSENS Luigi Saccardo Table à
diner piètement en fer dessus en verre

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1800 €

Référence: GFAB4656 — Poids: 60.00 kg — Région:
Belgique — Dimensions: H=720mm D=150mm —
Auteur/artiste: MAISON JANSENS Luigi Saccardo — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

309 Os de tibia sculpté curiosité coupe de chasse

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4781 — Poids: 430 g — Dimensions:
H=205mm L=100mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation
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310 Exceptionnel bougeoir 12ème en bronze en
forme de harpie

Mise à prix: 15000 € Est.: 15000 € / 25000 €

Référence: GFAB4625 — Poids: 453 g — Région: Europe —
Dimensions: H= 155mm L=120mm — Etat: Monté en lampe 

311 SCEAU SIGILLE Calcédoine Art
néo-babylonien, VI ème siècle av. J.-C.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4621 — Poids: 17 g — Dimensions: L=30mm
l=22mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

312 Chuchoteuse en bois peint 19ème

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB4599 — Poids: 80 g — Dimensions:
H=360mm L=235mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

313 4 chaises en laiton de style Nap III années 70's

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4587 — Poids: 28.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=940mm L=400mm l=385mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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314 Service Christofle en métal argenté a la
coquille

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 900 €

Référence: GFAB4582 — Poids: 16.70 kg — Région: France
— Dimensions: Divers — Auteur/artiste: Christofle — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

315 Bague en or jaune diamants et saphir
australien

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 700 €

Référence: GFAB4620 — Poids: 8 g — Dimensions: Tour de
doigt 54 — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

316 Bulgari bracelet fermoir en boutons

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4581 — Poids: 39 g — Région: Italie —
Dimensions: H=50mm L=60mm — Auteur/artiste: Bulgari —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

317 4- Bague en or jaune à double alliance
incrustée de petits diamants

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4580 — Poids: 6 g — Dimensions: Tour de
doigt 53 — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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318 Bague en or jaune et diamants tailles
anciennes en forme d'étoile

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4579 — Poids: 2 g — Dimensions: Tour de
doigt 53 — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

319 BULGARI collier de perles de culture
légèrement rosées, le fermoir en bouton

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 700 €

Référence: GFAB4578 — Poids: 39 g — Région: Italie —
Dimensions: L=230mm  — Auteur/artiste: Bulgari — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

320 Broche formant un masque signature à
identifier

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4577 — Poids: 11 g — Dimensions: H=30mm
L=50mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

321 Exceptionnelle minaudière or jaune (18k) 145g

Mise à prix: 3000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB4859 — Poids: 145 g — Dimensions:
H=80mm L=55mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation
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322 Wolfers , Frères bracelet 1900, en or orné d'une
opale et diamants

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4711 — Poids: 10 g — Région: Belgique —
Dimensions: D=65mm — Auteur/artiste: Wolfers — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

323 Paire de 2 bougeoirs en bronze à décor de
faune. Epoque Napoléon III

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4520 — Poids: 1.57 kg — Région: France —
Dimensions: H=245mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

323 Paire de 2 bougeoirs en bronze à décor de
faune. Epoque Napoléon III

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4520 — Poids: 1.57 kg — Région: France —
Dimensions: H=245mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

324 Table travail belge. Art nouveau

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4503 — Poids: 6.40 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=680mm L=790mm l=430mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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325 Leon SNEYERS (1877-1949) Suite de 6 chaises
Art Nouveau

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4502 — Poids: 33.00 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=930mm L=470mm l=440mm —
Auteur/artiste: Leon SNEYERS (1877-1949) — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure

326 boîte en malachite rectangulaire

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4648 — Poids: 1.47 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=55mm L=165mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

327 boîte à cigare en malachite rectangulaire

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4647 — Poids: 2.05 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=50mm L=215mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

328 boîte en malachite rectangulaire

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4646 — Poids: 1.15 kg — Dimensions:
H=55mm L=150mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation
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329 ?ufs en malachite reposants sur des socles en
ébène

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4645 — Poids: 2.32 kg — Région: Congo —
Dimensions: H=120mm L80mm — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

330 Violon et archet probablement XVIIIème 

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4333 — Poids: 2.25 kg — Région: Europe —
Dimensions: H=590mm L=200mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

331 Franco LAGINI plateau à décor équestre

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB4332 — Poids: 2.50 kg — Région: Italie —
Dimensions: H=25mm L=680mm l=350mm — Auteur/artiste:
Franco LAGINI  — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

332 Europe- lot de 4 briquets (3 Dupont et 1 Cartier
) - 20 ème

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4320 — Poids: 448 g — Région: France —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation
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333 Édouard-Marcel Sandoz (1881 ? 1971) d'après :
Chat assis. pas de signature

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB4702 — Poids: 12.40 kg — Région: Suisse —
Dimensions: H=395mm L=200mm — Auteur/artiste:
Édouard-Marcel Sandoz (1881 ? 1971)  — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

334 Thomas GLEB (1912-1991) Vesuve (c.1970)
sculpture en pâte de verre Daum

Mise à prix: 1100 € Est.: 1100 € / 1600 €

Référence: GFAB4680 — Poids: 6.40 kg — Région: Pologne
— Dimensions: H=350mm L=220mm — Auteur/artiste:
Thomas GLEB (1912-1991) Vesuve (c.1970) — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

335 boîte de jeux de Tuya et argent

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4655 — Poids: 1.13 kg — Région: France —
Dimensions: H=50mm L=270mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

336 Jacques Adnet miroir de table

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4659 — Poids: 9.60 kg — Région: France
— Dimensions: H=800mm L=400mm — Auteur/artiste:
Jacques Adnet — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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337 Christofle coupe Art Deco

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4654 — Poids: 1.07 kg — Région: France —
Dimensions: H=90mm D=330mm — Auteur/artiste:
Christofle — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

338 Jacques Adnet globe terrestre

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4653 — Poids: 540 g — Région: France —
Dimensions: H=240mm L=160mm — Auteur/artiste: Jacques
Adnet — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

339 Paire de pistolets Ottoman recouverts de
cuivre XVIIIème

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4388 — Poids: 1.80 kg — Région: Empire
Ottoman — Dimensions: L=540mm — Etat: A première vue
- patine d'usage - trace d'usure

340 Daum Nancy vide poche Art Deco

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4652 — Poids: 2.96 kg — Région: France —
Dimensions: H=55mm D=200mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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341 Jacques Adnet paire de lampe de table

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4651 — Poids: 8.40 kg — Région: France —
Dimensions: H=380mm L=140mm — Auteur/artiste: Jacques
Adnet — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

342 Porcelaine de Meissen légumier et plat décor
de fleurs et insectes

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4649 — Poids: 3.90 kg — Région:
Allemagne — Dimensions: Divers — Etat: A première vue -
légère usure - pas de restauration- pas de réparation

343 Masque Pende RDC

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4623 — Poids: 3.27 kg — Région: Afrique
RDC — Dimensions: H=550mm L=260mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

344 Tabouret Tchokwé RDC sculpté d'un
personnage

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4611 — Poids: 1.51 kg — Région: Afrique
RDC — Dimensions: H=355mm L=215mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation
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345 Masque Lwalwa RDC

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4610 — Poids: 1.97 kg — Région: Afrique
RDC — Dimensions: H=280mm L=200mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

346 Coupe à vin de palme Kuba RDC a patine
foncée

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4609 — Poids: 647 g — Région: Afrique
RDC — Dimensions: H=240mm L=130mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

347 Coupe à vin de palme Kuba RDC

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4608 — Poids: 475 g — Région: Afrique
RDC — Dimensions: H=210mm L=100mm — Etat: Usures et
fentes 

348 Masque Léga RDC

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4607 — Poids: 1.40 kg — Région: Afrique
RDC — Dimensions: H=245mm L=155mm — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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349 Sculpture Senufo personnage surmonté d'un
oiseau

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4606 — Poids: 500 g — Région: Afrique —
Dimensions: H=270mm L=120mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

350 Animal Léga RDC

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4605 — Poids: 255 g — Région: Afrique
RDC — Dimensions: H=70mm L=280mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

351 Oracle de divination Luba RDC

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4601 — Poids: 640 g — Région: Afrique —
Dimensions: H=310mm L=120mm — Etat: A première vue -
Usures

352 Ancien étui pénien

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4590 — Poids: 14 g — Région:
Nouvelle-Guinée — Dimensions: H=170mm L=30mm — Etat:
A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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353 Sculpture Congo sculpté d'un colon

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4708 — Poids: 360 g — Région: Congo —
Dimensions: H=135mm L=135mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

354 Bouclier africain décoré de motifs
géométriques

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4855 — Poids: 2.10 kg — Région: Afrique —
Dimensions: H=1300mm L=400mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

355 Sculpture de Tanzanie Coupe noix de coco
scuplté d'un personne agenouillée

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB4849 — Poids: 2.17 kg — Région: Tanzanie
— Dimensions: H=580mm L=150mm — Etat: A première vue
- patine d'usage - trace d'usure

356 Tabouret Ngombe Afrique Assise décorer de
clous et de pièces

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4847 — Poids: 2.34 kg — Région: Congo —
Dimensions: H=250mm D=300mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure



Sélection d'objets prestigieux et vins fins 111

357 Coupe à vin de palme Kuba RDC Congo
sculptée d'un personnage

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4834 — Poids: 335 g — Région: Congo —
Dimensions: H=255mm L=125mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

358 Chasse mouche Luba Lulua RDC en bois
sculpté d'un personnage scarifié début...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4799 — Poids: 600 g — Région: Congo —
Dimensions: H=520mm — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure

359 Masque africain Kuba Ngeende

Mise à prix: 150 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4762 — Poids: 1.10 kg — Région: Congo —
Dimensions: H=450mm L=350mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

360 Pipe en bronze du Cameroun ancienne
collection Française.

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1500 €

Référence: GFAB4616 — Poids: 1.43 kg — Région: Afrique —
Dimensions: H=930mm L=140mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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361 Lot de 3 poteries Téké Congo

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 500 €

Référence: GFAB4565 — Poids: 4.32 kg — Région: Congo —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

362 Lot de 2 couteaux un Kuba et un Faucille
Sakara

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4566 — Poids: 1.05 kg — Région: Afrique —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

363 Lot de 4 cloches Africaine en bronze du Mali

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4567 — Poids: 840 g — Région: Afrique —
Dimensions: Divers — Etat:  Manque une clochette.Bon état

364 Rare couteau Kuba Congo en laiton ou bronze

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4568 — Poids: 440 g — Région: Congo —
Dimensions: H=320mm L=85mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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365 Coupe à boire Suku belle patine d'usage

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 150 €

Référence: GFAB4569 — Poids: 56 g — Région: Afrique —
Dimensions: H=65mm L=115mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

366 Lot de 2 tabourets Zandé

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4570 — Poids: 2.45 kg — Région: Afrique —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - patine d'usage
- trace d'usure

367 Tambour miniature Mongo

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 150 €

Référence: GFAB4571 — Poids: 490 g — Région: Afrique —
Dimensions: H=415mm L=130mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure

368 Tabouret Mbole Congo

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 150 €

Référence: GFAB4572 — Poids: 1.84 kg — Région: Congo —
Dimensions: H=200mm D=280mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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369 Lot de 13 parures labiales Mursi de bouches et
d'oreilles

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 300 €

Référence: GFAB4574 — Poids: 875 g — Région: Afrique —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - patine d'usage
- trace d'usure

370 Couteau de jet africain avec son fourreau

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4943 — Poids: 350 g — Région: Afrique —
Dimensions: H = 360 mm L = 400 mm — Etat: A première
vue - patine d'usage - trace d'usure

371 Lot de 3 poteries 2 romaines et une Maya

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 200 €

Référence: GFAB4573 — Poids: 875 g — Région: Afrique —
Dimensions: Divers — Etat: A première vue - patine d'usage
- trace d'usure

372 Yémen - Jambiya manche en corne blonde

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4939 — Poids: 730 g — Région: Yèmen —
Dimensions:  H 310 mm L 380 mm — Etat: A première vue -
patine d'usage - trace d'usure
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373 Christ en bois sculpté Amérique du Sud 19ème

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4602 — Poids: 4.55 kg — Région: Amérique
du Sud — Dimensions: H=585mm L=465mm — Etat: A
première vue -Usures socle moderne 

374 Canne Perse avec incrustations de cuivre et
d'argent

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4594 — Poids: 550 g — Région: Perse —
Dimensions: L=990mm — Etat: Eclat dans le pommeau

375 Canne a Système fumeur "pipe"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4593 — Poids: 500 g — Dimensions:
L=930mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

376 Pendule de style Boulle d'époque Napoléon III
en marqueterie d'écailles et bronzes

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4588 — Poids: 5.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=520mm L=270mm l=120mm — Etat: A
première vue - patine d'usage - trace d'usure - petits
manques
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377 Miroir de style vénitien

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4586 — Poids: 50.00 kg — Région: Italie —
Dimensions: H=1220mm L=1000mm — Etat: A première vue
- bon état- pas de restauration- pas de réparation

378 boîte à jeux en marqueteries travail Syrien

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4583 — Poids: 870 g — Région: Syrie —
Dimensions: H=40mm L=390mm — Etat: Manques

379 Bénitier en argent massif. Poinçon français à
tête de Minerve

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4519 — Poids: 225 g — Région: France —
Dimensions: H=255mm L=160mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

380 Carafe en cristal et Argent à décor floraux. XIX
ème siècles

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4514 — Poids: 920 g — Dimensions:
H=275mm L=150mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation
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381 Carafe en cristal ciselé de motifs floraux et de
vignes et argent. XIX ème...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4513 — Poids: 1.00 kg — Dimensions:
H=330mm L=150mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

382 Carafe en cristal taillé et argent. XIX ème
siècles

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4512 — Poids: 860 g — Dimensions:
H=295mm L=200mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

383 Carafe en cristal.Couvercle en argent
surmonté d'une couronne. XIX ème siècles

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4511 — Poids: 1.00 kg — Dimensions:
H=350mm L=150mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

384 Paire de candélabres en verre moulés
(baccarat) décor de personnages

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4619 — Poids: 6.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=630mm L=270mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation
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385 Vase Louis Leloup à applications Val Saint
Lambert

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4401 — Poids: 2.80 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=220mm L=180mm — Auteur/artiste: Val
Saint Lambert — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

386 Daum Nancy rare vase miniature à décor
lacustre 

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB4392 — Poids: 50 g — Région: France —
Dimensions: H=55mm D=35mm — Auteur/artiste: DAUM
NANCY — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

387 Rare Val Saint Lambert Art Déco à décors de
queue de paon à fond rouge

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4933 — Poids: 3.82 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H 315 mm D 170 mm — Auteur/artiste: Val
Saint Lambert — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

388 Val Saint Lambert vase Art Déco formes
géométriques

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4387 — Poids: 2.38 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=250mm D=100mm — Auteur/artiste: Val
Saint Lambert — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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389 Plateau en émaux de Bordeaux 19ème siècle

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4341 — Poids: 1.90 kg — Région: France
Longwy — Dimensions: D=340mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

390 Coupe en argent finement ciselée

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4331 — Poids: 350 g — Dimensions:
H=180mm D=90mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

391 Lot de plateaux en filagrammes d'argent

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4330 — Poids: 190 g — Dimensions: D de
80 à 165mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

392 Lot de 2 cuillères 18ème siècle

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4329 — Poids: 34 g — Dimensions:
L=210mm — Etat: A première vue - patine d'usage - trace
d'usure
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393 Important aspersoir en argent

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4328 — Poids: 470 g — Dimensions:
H=290mm L=100mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

394 Important aspersoir en argent et émaille à
décor floral

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4327 — Poids: 355 g — Dimensions:
H=275mm D=80mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

395 Lot de 3 cannes montées avec pièces en
argent

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4326 — Poids: 950 g — Région: Espagne —
Dimensions: H=870mm — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure

396 Canne pommeau en argent Art Nouveau

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4325 — Poids: 300 g — Dimensions:
H=840mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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397 Canne pommeau en argent Louis XV

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4324 — Poids: 265 g — Dimensions:
L=900mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

398 Canne pommeau en argent Art Nouveau

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4323 — Poids: 325 g — Dimensions:
L=900mm — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

399 Villeroy & Boch Septfontaines Luxembourg
Vase 1930

Mise à prix: 160 € Est.: 160 € / 300 €

Référence: GFAB4662 — Poids: 2.18 kg — Région:
Luxembourg — Dimensions: H=285mm D=210mm —
Auteur/artiste: Villeroy & Boch — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

400 Robj bouteille années 1930 pour Cusenier
Mandarinette

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4664 — Poids: 450 g — Région: France —
Dimensions: H=275mm D=90mm — Auteur/artiste: ROBJ —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation
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401 Etuis à cigares en argent

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4322 — Poids: 168 g — Dimensions: L
170mm et 90mm D 200 et 150mm — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

402 Couverts en argent dans leurs écrins

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4321 — Poids: 175 g — Région: Belgique —
Dimensions: L=200mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

403 Huile sur panneau "retour de chasse au lièvre"
étiquette 1859

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4591 — Poids: 500 g — Dimensions:
H=335mm L=280mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

404 Tableau Jac Laubé XXème.Huile sur toile. "Les
gens du voyage"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4692 — Poids: 4.00 kg — Région: France
— Dimensions: H 730 mm L 950 mm — Auteur/artiste:  Jac
Laubé — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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405 Charles Augustin WAUTERS (1811-1869) Huile
sur panneau "le diner"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4334 — Poids: 1.30 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=480mm L=370mm — Auteur/artiste:
Charles Augustin WAUTERS (1811-1869) — Etat: Usure

406 Max Léon MOREAU (1902-1992) grand huile sur
toile "le chimiste"

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB3895 — Poids: 2.02 kg — Epoque: 20ème
— Dimensions: H 780mm L 580mm — Auteur/artiste: Max
Léon MOREAU — Type d'objet: Tableau — Etat: à première
vue - bon état - pas de restauration - pas de réparation

407 Huile sur bois XVIIIème "portrait"

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4863 — Poids: 68 g — Dimensions:
D=130mm — Etat: A première vue - patine d'usage - trace
d'usure

408 Imposante huile sur toile XVIIIème "scène de
vie"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB4643 — Poids: 18.50 kg — Dimensions:
H=1010mm L=1040mm — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation
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409 Leon Jamin (1872 - 1944) huile sur toile
'industrie a Liège"

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4862 — Poids: 730 g — Dimensions:
H=285mm L=335mm — Auteur/artiste: Leon Jamin (1872 -
1944)  — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

410 Huile sur bois fin XVIIème "vue de port" dans
l'état

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4867 — Poids: 1.90 kg — Dimensions:
H=460mm L=595mm — Etat: Abimée

411 Joseph ZABEAU (1901-1978) Huile sur panneau
" scène de cirque" 

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4868 — Poids: 2.03 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=655mm L=510mm — Auteur/artiste:
Joseph ZABEAU (1901-1978) — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

412 Luc LAFNET (1899-1939) Huile sur panneau
"portrait jeune femme" 

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4870 — Poids: 6.00 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H=900mm L=780mm — Auteur/artiste: Luc
LAFNET (1899-1939)  — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure
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413 Aubin PASQUE (1903-1981) Huile sur panneau
"nus" 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB4872 — Poids: 440 g — Région: Belgique —
Dimensions: H=395mm L=295mm — Auteur/artiste: Aubin
PASQUE (1903-1981) — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure

414 Marinus Adrianus I KOEKKOEK (1807-1868/70)
(d'après) Huile sur bois, paysage

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4880 — Poids: 285 g — Dimensions:
H=195mm L=255mm — Auteur/artiste: Marinus Adrianus I
KOEKKOEK (1807-1868/70) ( — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

415 B. Hunt - Huile sur bois représentant un chien
et un agneau couchés

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4882 — Poids: 375 g — Dimensions:
H=200mm L=250mm — Auteur/artiste: B. HUNT — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

416 Huile sur bois représentant des chèvres et
moutons en montagne Signature à...

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 900 €

Référence: GFAB4893 — Poids: 2.40 kg — Dimensions:
H=405mm L=470mm — Etat: A première vue - patine
d'usage - trace d'usure
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417 Arthur BOUVIER (1837-1921) - Marine sur toile

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4894 — Poids: 2.27 kg — Dimensions:
H=565mm L=865mm — Auteur/artiste: Arthur BOUVIER
(1837-1921)  — Etat: A première vue - patine d'usage - trace
d'usure

418 Albert MARQUET (1875-1947) dessin a l'encre "
étude "

Mise à prix: 950 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4681 — Poids: 1.10 kg — Région: France —
Dimensions: H 410 mm L 320 mm — Auteur/artiste: Albert
MARQUET (1875-1947)  — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

419 Camille BARTHELEMY (1890-1961) huile sur
panneau " vue de canal "

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4678 — Poids: 1.26 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H 410 mm L 330 mm — Auteur/artiste:
Camille BARTHELEMY (1890-1961) — Etat: A première vue -
bon état- pas de restauration- pas de réparation

420 Alexandre ISAILOFF (1869-1944) Aquarelle et
dédicace

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4677 — Poids: 820 g — Dimensions: H 270
mm L 350 mm — Auteur/artiste: Alexandre ISAILOFF
(1869-1944) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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421 Jean Lucien Carletti Aquarelliste Provence

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB4676 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H 470 mm L 360 mm — Auteur/artiste: Jean
Lucien Carletti — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

422 Victor PROUVÉ (1858-1943) 2 dessins "
esquisses de coq "

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB4675 — Poids: 500 g — Région: France —
Dimensions: H 235 mm L 305 mm — Auteur/artiste: Victor
PROUVÉ (1858-1943) — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

423 Charles Henri BETHMONT (XIX) HST " école de
Barbizon "

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1500 €

Référence: GFAB4674 — Poids: 3.90 kg — Région: France —
Dimensions: H 525 mm L 630 mm — Auteur/artiste: Charles
Henri BETHMONT — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

424 Raoul DUFY (1877-1953) gravure " la fontaine "
signé au crayon

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB4673 — Poids: 3.10 kg — Région: France —
Dimensions: H 610 mm L 490 mm — Auteur/artiste: Raoul
DUFY (1877-1953) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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425 Jules CAVAILLES (1901-1977) HSP peintre de la
réalité poétique

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1300 €

Référence: GFAB4672 — Poids: 2.90 kg — Région: France —
Dimensions: H 590 mm L 560 mm — Auteur/artiste: Jules
CAVAILLES (1901-1977) — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

426 Alphonse LEVY (1843-1918) Alphonse SAID HST
"vue de bord de mer "

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB4671 — Poids: 3.10 kg — Région: Algérie
française — Dimensions: H 680 mm L 840 mm —
Auteur/artiste: Alphonse LEVY (1843-1918) — Etat: A
première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

427 Camile Kater Luxembourg HST Les pécheurs

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB4670 — Poids: 3.40 kg — Région:
Luxembourg — Dimensions: H 725mm L 950 mm —
Auteur/artiste: Camile Kater — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

428 Merio AMEGLIO (1897-1970) HST "vue animée
de rue "

Mise à prix: 850 € Est.: 850 € / 1200 €

Référence: GFAB4669 — Poids: 2.95 kg — Région: Italie —
Dimensions: H 770 mm L 620 mm — Auteur/artiste: Merio
AMEGLIO (1897-1970) — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation
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429 Marcel DELMOTTE (1901-1984) imposante huile
sur toile " Le Christ aux...

Mise à prix: 7000 € Est.: 7000 € / 12000 €

Référence: GFAB4633 — Poids: 12.00 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H : 1830 mm L : 1220 mm — Auteur/artiste:
Marcel DELMOTTE (1901-1984) — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

430 Ecole Française fin XVIIIème huile sur toile "
portrait de l'Amiral Laurent-Jean-François...

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 8000 €

Référence: GFAB4634 — Poids: 9.80 kg — Région: France —
Dimensions: H : 1390 mm L : 1140 mm — Etat: restauration
dans le ciel 

431 Ecole Hollandaise XVIIème huile sur toile
"portrait d'un armateur avec sa...

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 5000 €

Référence: GFAB4632 — Poids: 14.40 kg — Région: Hollande
— Dimensions: H : 1420 mm L :1190 mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

432 Ecole Flamande ( suiveur de Paul de Vos)
deuxième moitié du 17ème " la mort...

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3000 €

Référence: GFAB4631 — Poids: 6.80 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H : 1070 mm L : 1440 mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation
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433 Ecole de l'Est huile sur toile " scène de bataille
entre Turcs et Autrichiens...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2000 €

Référence: GFAB4630 — Poids: 6.80 kg — Région: Ecole de
l'Est — Dimensions: H : 980 mm L : 1230 mm — Etat: Usures

434 Ecole Hollandaise milieu XVIIème huile sur toile
" homme en cuirasse"

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 3500 €

Référence: GFAB4629 — Poids: 6.60 kg — Région: Hollande
— Dimensions: H : 1100mm L : 900 mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

435 Ecole Hollandaise première moitié XVIIème
huile sur toile " jeune homme en cuirasse...

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €

Référence: GFAB4628 — Poids: 9.90 kg — Région: Hollande
— Dimensions: H : 1770 mm L : 970 mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

436 Ecole Française XVIIIème huile sur toile
«Portrait d'un officier en cuirasse»...

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB4627 — Poids: 10.50 kg — Région: France
— Dimensions: H : 1470 mm L : 1060 mm — Etat: Bon état
général - accident cadre 
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437 Mihály VON MUNKACSY (1844-1900) huile sur
toile " portrait"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB4624 — Poids: 3.50 kg — Région: Ukraine
— Dimensions: H 640 mm L 540 mm — Auteur/artiste:
Mihály VON MUNKACSY (1844-1900) — Etat: Usures

438 Miniature portrait de jeune 19ème

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4600 — Poids: 95 g — Dimensions:
H=100mm L=78mm — Etat: A première vue - bon état- pas
de restauration- pas de réparation

439 PIERRE-HENRY (1924-2015) Huile sur toile
"nature morte"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4598 — Poids: 300 g — Dimensions: H 405
mm L 200 mm — Auteur/artiste: PIERRE-HENRY (1924-2015) 
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

440 Jean-Baptiste François PATER (1695-1736)
Huile sur papier "scène romantique"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB4597 — Poids: 240 g — Région: France —
Dimensions: Hors cadre H=60mm L=90mm —
Auteur/artiste: Jean-Baptiste François PATER (1695-1736) —
Etat: A première vue - patine d'usage - trace d'usure
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441 Marcel MARCEAU (1923-2007) huile sur feuille
de bois "clowns"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB4596 — Poids: 1.25 kg — Région: France —
Dimensions: H 540 mm L 355 mm — Auteur/artiste: Marcel
MARCEAU (1923-2007) — Etat: A première vue - bon état-
pas de restauration- pas de réparation

442 Huile sur toile portraits de femmes XIXème 

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4564 — Poids: 6.00 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H 800 mm L 950 mm — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

443 Emile Joseph Patoux (1893-1885). Huile sur
toile. Post Impréssionniste "Jeune...

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4497 — Poids: 1.85 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H 690 mm L 400 mm — Auteur/artiste: Emile
Joseph Patoux (1893-1885)  — Etat: Usures 

444 Emile Joseph Patoux (1893-1885). Aquarelle sur
papier. "Jeune femme au...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4496 — Poids: 2.20 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H : 510 mm L : 600 mm — Auteur/artiste:
Emile Joseph Patoux (1893-1885)  — Etat: vitre cassée 
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445 Claus Emile (1849 - 1924) Imposante huile sur
toile "Le printemps au bord...

Mise à prix: 35000 € Est.: 35000 € / 50000 €

Référence: GFAB4390 — Poids: 25.00 kg — Région:
Belgique — Dimensions: H : 1240 mm L : 1500 mm  —
Auteur/artiste: Claus Emile (1849 - 1924) — Etat: A première
vue - bon état- pas de restauration- pas de réparation

446 Richard HEINTZ (1871-1929) imposante huile sur
toile «Chapelle de Sy daté...

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 8000 €

Référence: GFAB4386 — Poids: 4.30 kg — Région: Belgique
— Dimensions: H : 790 mm L 950 mm — Auteur/artiste:
Richard HEINTZ (1871-1929) — Etat: A première vue - bon
état- pas de restauration- pas de réparation

447 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Les cavaliers»

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4385 — Poids: 7.30 kg — Région: France —
Dimensions: H 730 mm L 880 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

448 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Bouquet de
fleurs»

Mise à prix: 450 € Est.: 450 € / 650 €

Référence: GFAB4384 — Poids: 4.70 kg — Région: France —
Dimensions: H 760 mm L 595 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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449 GEN PAUL (1895-1975) gouache «cavalier»

Mise à prix: 2900 € Est.: 2900 € / 3900 €

Référence: GFAB4383 — Poids: 5.00 kg — Région: France —
Dimensions: H 630 mm L 775 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

450 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Sidney
Bechet»

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4382 — Poids: 2.90 kg — Région: France —
Dimensions: H 560 mm L 470 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

451 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Clown a
l'accordéon»

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4381 — Poids: 2.70 kg — Région: France —
Dimensions: H 575 mm L 445 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

452 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Fleurs»

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4380 — Poids: 2.55 kg — Région: France —
Dimensions: H : 550 mm L 430 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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453 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Vase au
bouquet»

Mise à prix: 350 € Est.: 350 € / 550 €

Référence: GFAB4379 — Poids: 2.70 kg — Dimensions: H
560 mm L 450 mm — Auteur/artiste: GEN PAUL (1895-1975)
— Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas
de réparation

454 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Clown
jongleur»

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB4378 — Poids: 1.90 kg — Région: France —
Dimensions: H 455 mm L 365 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

455 GEN PAUL (1895-1975) dessin «Le
saxophoniste»

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 900 €

Référence: GFAB4377 — Poids: 2.50 kg — Région: France —
Dimensions: H 530 mm L 440 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

456 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Le
voioloniste»

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4376 — Poids: 5.00 kg — Région: France —
Dimensions: H 630 mm L 795 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: Bon état - vitre cassée
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457 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Bouquets de
fleurs»

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4375 — Poids: 2.40 kg — Région: France —
Dimensions: H 535 mm L 415 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

458 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Clowns
musiciens»

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB4374 — Poids: 5.10 kg — Région: France —
Dimensions: H 795 mm L 635 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

459 GEN PAUL (1895-1975) fuseau «Yvette Horner»

Mise à prix: 450 € Est.: 450 € / 650 €

Référence: GFAB4373 — Poids: 1.54 kg — Région: France —
Dimensions: H 425 mm L 310 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

460 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Bouquets de
fleurs»

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4372 — Poids: 2.50 kg — Région: France —
Dimensions: H 535 mm L 390 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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461 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Bouquets de
fleurs»

Mise à prix: 350 € Est.: 350 € / 550 €

Référence: GFAB4371 — Poids: 1.63 kg — Région: France —
Dimensions: H 400 mm L 340 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

462 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Duo musical»

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4370 — Poids: 2.50 kg — Région: France —
Dimensions: H 530 mm L 435 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

463 GEN PAUL (1895-1975) crayolor «Bébé au
biscuit»

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB4369 — Poids: 2.40 kg — Région: France —
Dimensions: H 510 mm L 380 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation

464 GEN PAUL (1895-1975) gouache «cavaliers»

Mise à prix: 2900 € Est.: 2900 € / 3500 €

Référence: GFAB4365 — Poids: 4.50 kg — Région: France —
Dimensions: H 710 mm L 870 mm — Auteur/artiste: GEN
PAUL (1895-1975) — Etat: A première vue - bon état- pas de
restauration- pas de réparation
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465 Spencer Davis statue de de Pin up

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4368 — Poids: 720 g — Dimensions:
H=310mm L190mm — Auteur/artiste: Spencer Davis — Etat:
A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

466 Spencer Davis statue de de Pin up

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4367 — Poids: 820 g — Dimensions:
H=290mm L=200mm — Auteur/artiste: Spencer Davis —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

467 Spencer Davis statue de de Pin up

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB4366 — Poids: 830 g — Dimensions:
H=285mm L=190mm — Auteur/artiste: Spencer Davis —
Etat: A première vue - bon état- pas de restauration- pas de
réparation

468 Château LA TOUR DE BY (Médoc) 1975

Mise à prix: 10 € Est.: 10 € / 15 €

Référence: GFAB4552 — Poids: 1.15 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm  — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée



Sélection d'objets prestigieux et vins fins 139

469 Château de BEYCHEVELLE (Saint-Julien) 1969

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 35 €

Référence: GFAB4551 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm  — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée - Capsule: bon état

470 Château HAUT BRION 1985

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 260 €

Référence: GFAB4550 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: Bon -
Etiquette: bon état ,- Capsule: bon état 

471 Lot de 4 Château de CAMENSAC
(Haut-Médoc) 1971

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 95 €

Référence: GFAB4549 — Poids: 2.80 kg — Région: France —
Dimensions: H : 300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée - Capsule: bon état

472 Lot de 4 Château de CAMENSAC
(Haut-Médoc) 1979

Mise à prix: 40 € Est.: 40 € / 50 €

Référence: GFAB4548 — Poids: 5.20 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: bon état
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473 Château RAUZAN GASSIE (Margaux) 1940

Mise à prix: 70 € Est.: 70 € / 85 €

Référence: GFAB4547 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm  — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée - Capsule: très abîmée

474 Château PALMER (Margaux) 1979

Mise à prix: 70 € Est.: 70 € / 80 €

Référence: GFAB4546 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

475 Magnum Château LA TOUR DE BY (Médoc)
1982

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4545 — Poids: 4.80 kg — Région: France —
Dimensions: H = 390 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

476 Château CAMARSAC 1985

Mise à prix: 10 € Est.: 10 € / 15 €

Référence: GFAB4544 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: bon état
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477 Lot de 4 Château CROIZET BAGES (Pauillac)
1964

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 145 €

Référence: GFAB4543 — Poids: 5.20 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: bon état

478 Lot de 3 Château PICHON LONGUEVILLE
(Pauillac) 1959

Mise à prix: 360 € Est.: 360 € / 430 €

Référence: GFAB4541 — Poids: 3.90 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

479 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1971

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 265 €

Référence: GFAB4540 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm  — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

480 Lot de 2 Château PICHON LONGUEVILLE
(Pauillac) 1978

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 140 €

Référence: GFAB4539 — Poids: 2.60 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: abîmée
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481 Lot de 3 Château TALBOT (Médoc) 1966

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 145 €

Référence: GFAB4538 — Poids: 3.60 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

482 Lot de 3 Château de PARENCHERES (Duval)
1969

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 35 €

Référence: GFAB4537 — Poids: 3.40 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

483 Château COS D'ESTOURNEL (Saint-Estèphe)
1956

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 70 €

Référence: GFAB4536 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: bon état

484 Château DU GLANA (Saint-Julien) 1970

Mise à prix: 15 € Est.: 15 € / 20 €

Référence: GFAB4535 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm  — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée
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485 Lot de 2 Château GRUAUD LAROZE
(Saint-Julien) 1966

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 120 €

Référence: GFAB4534 — Poids: 2.40 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

486 Château CANON LA GAFFELIERE
(Saint-Emilion) 1966

Mise à prix: 45 € Est.: 45 € / 55 €

Référence: GFAB4533 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

487 Lot de 2 Château MARGAUX 1964

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 240 €

Référence: GFAB4532 — Poids: 2.60 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

488 Lot de 2 Château CROIZET BAGES (Pauillac)
1980

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4531 — Poids: 2.60 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée
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489 Lot de 2 Château CHANTEGRIVE (Graves)
1978

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 40 €

Référence: GFAB4530 — Poids: 2.60 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

490 Lot de 2 Château MOUTON BARON PHILIPPE
(Pauillac) 1971

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 60 €

Référence: GFAB4529 — Poids: 2.60 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

491 Château LEOVILLE BARTON (Saint-Julien)
1976

Mise à prix: 25 € Est.: 25 € / 30 €

Référence: GFAB4528 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

492 Château RAUZAN SEGLA 1964

Mise à prix: 35 € Est.: 35 € / 40 €

Référence: GFAB4527 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée
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493 Château GRUAUD LAROZE (Saint-Julien) 1977

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 35 €

Référence: GFAB4526 — Poids: 1.28 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

494 Château DUCRU BEAUCAILLOU (Saint-Julien)
1971

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 60 €

Référence: GFAB4525 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
- Etiquette: déchirée - Capsule: abîmée

495 Château COS D'ESTOURNEL (Saint-Estèphe)
1959

Mise à prix: 95 € Est.: 95 € / 115 €

Référence: GFAB4524 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm  — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

496 Château MOUTON ROTHSCHILD ( Pauillac)
1973

Mise à prix: 130 € Est.: 130 € / 155 €

Référence: GFAB4523 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H = 300 mm  — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée
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497 Lot de 2 Château CHASSE SPLEEN ( Moulis)
1983

Mise à prix: 40 € Est.: 40 € / 50 €

Référence: GFAB4414 — Poids: 2.40 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon-
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

498 Lot de 15 FORT DE LATOUR (Pauillac) 1983

Mise à prix: 840 € Est.: 840 € / 1100 €

Référence: GFAB4415 — Poids: 18.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

499 Lot de 11 Château CANTENAC BROWN
(Margaux) 1990

Mise à prix: 320 € Est.: 320 € / 420 €

Référence: GFAB4416 — Poids: 13.20 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

500 Lot de 3 Château SMITH HAUT LAFITTE
(Graves) 1982

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 140 €

Référence: GFAB4417 — Poids: 3.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: bon état
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501 Lot de 6 Château Lamarzelle Figeac
(Saint-Emilion) 1986

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB4418 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée

502 Château YQUEM (Sauterne) 1959

Mise à prix: 550 € Est.: 550 € / 720 €

Référence: GFAB4419 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état décollée - Capsule: peu abîmée

503 Château LAFITTE ROTHSCHILD (Pauillac) 1985

Mise à prix: 270 € Est.: 270 € / 350 €

Référence: GFAB4420 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: bon état

504 Château MARGAUX 1993

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 230 €

Référence: GFAB4421 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état
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505 Lot de 15 Château PRIEURE LICHINE
(Margaux) 1985

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 550 €

Référence: GFAB4422 — Poids: 18.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée, petite déchirure - Capsule: peu
abîmée

506 Lot de 18 Château L'ARROSEE (Saint-Emilion)
1982

Mise à prix: 1100 € Est.: 1100 € / 1500 €

Référence: GFAB4423 — Poids: 22.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu - Capsule: bon état

507 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1978

Mise à prix: 135 € Est.: 135 € / 175 €

Référence: GFAB4424 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: peu abîmée, petite déchirure - Capsule: abîmée

508 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1985

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4429 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: bon état - Capsule: peu abîmée
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509 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1989

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 290 €

Référence: GFAB4428 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon état -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

510 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1973

Mise à prix: 125 € Est.: 125 € / 170 €

Référence: GFAB4427 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: peu abîmée

511 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1993

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 280 €

Référence: GFAB4426 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée, déchirée - Capsule: peu abîmée

512 Château MOUTON ROTHSCHILD (Pauillac)
1990

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 270 €

Référence: GFAB4425 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée
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513 Château GRAND PUY-DUCASSE (Pauillac)
1986

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4435 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

514 Lot de 10 Château RAUZAN GASSIES
(Margaux) 1986

Mise à prix: 230 € Est.: 230 € / 300 €

Référence: GFAB4434 — Poids: 12.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

515 CLOS DE L'EGLISE (Pomerol) 1970

Mise à prix: 35 € Est.: 35 € / 50 €

Référence: GFAB4433 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: bon état - Capsule: abîmée

516 PETRUS (Pomerol) 1976

Mise à prix: 830 € Est.: 830 € / 1100 €

Référence: GFAB4432 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état
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517 Château LATOUR (Pauillac) 1964

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 330 €

Référence: GFAB4431 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: peu abîmée- Capsule: abîmée

518 Lot de 2 Château LATOUR (Pauillac) 1975

Mise à prix: 320 € Est.: 320 € / 420 €

Référence: GFAB4430 — Poids: 2.40 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée

519 Château DUTRUCH GRAND POUJEAUX
(Moulis) 1975

Mise à prix: 10 € Est.: 10 € / 15 €

Référence: GFAB4436 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: bon état

520 Château LYNCH BAGES (Etiquette abîmée)
(Pauillac)1964

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 75 €

Référence: GFAB4437 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: très abîmée, illisible - Capsule: abîmée
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521 Lot de 4 CHATEAUJEAN DU MAYNE
(Saint-Emilion) 1985

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 100 €

Référence: GFAB4438 — Poids: 4.80 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: bon état

522 Lot de 2 BARONAT (Baron Philippe de
Rothschild) 1983

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4439 — Poids: 2.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

523 Lot de 4 Château YON FIGEAC (Saint-Emilion)
1985

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 160 €

Référence: GFAB4440 — Poids: 4.80 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: peu abîmée

524 Lot de 3 Château CAMENSAC (Médoc)1981

Mise à prix: 45 € Est.: 45 € / 60 €

Référence: GFAB4441 — Poids: 3.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: abîmée
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525 Château COS D'ESTOURNEL (Saint Estèphe)
1879

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4442 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: mi- bouteille -
Etiquette: décollée, abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

526 Château LUNCH-BAGES (Etiquette abîmée)
(Pauillac) 1966

Mise à prix: 65 € Est.: 65 € / 85 €

Référence: GFAB4443 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: sous goulot -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

527 Château DUCRU-BEAUCAILLOU (Saint
Estèphe) 1966

Mise à prix: 90 € Est.: 90 € / 120 €

Référence: GFAB4444 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: sous goulot -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée

528 Château LA BURELLE (Saint-Emilion) 1964

Mise à prix: 20 € Est.: 20 € / 25 €

Référence: GFAB4445 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: bon état
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529 Château PETRUS (Pomerol) 1953

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1000 €

Référence: GFAB4446 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: sous goulot -
Etiquette: très abîmée - Capsule: abîmée

530 Château Rouget (1er Cru Pomerol) 1945

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB4447 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: bon état

531 Lot de 3 Château DUCRU-BEAUCAILLOU
(Saint Estèphe) 1990

Mise à prix: 230 € Est.: 230 € / 300 €

Référence: GFAB4448 — Poids: 3.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

532 Château MARGAUX (Margaux) 1915

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4449 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: 2/3 bouteille -
Etiquette: illisible - Capsule: abîmée
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533 Château LEOVILLE LASCASSES (Saint-Julien)
1876

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4450 — Poids: 1.00 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: mi- bouteille -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: reste de cire

534 Château PALMER (Margaux) 1953

Mise à prix: 160 € Est.: 160 € / 210 €

Référence: GFAB4451 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: sous goulot -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

535 CLOS DE LA MADELAINE (Saint-Emilion) 1982

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 250 €

Référence: GFAB4452 — Poids: 3.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: abîmée, déchirée (une collée à l'envers) - Capsule:
peu abîmée

536 Château DUHART MILON (Sans étiquette)
(Pauillac) 1924

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4453 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: sous goulot -
Etiquette: aucun - Capsule: abîmée
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537 Château PONTET CANET (Etiquette abîmée)
(Pauillac) 1986

Mise à prix: 40 € Est.: 40 € / 50 €

Référence: GFAB4454 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: bon état

538 Château RAUSAN-SEGLA 1985

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 70 €

Référence: GFAB4455 — Poids: 1.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: peu abîmée

539 Lot de 6 Château LEOVILLE BARTON 1985

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB4456 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée

540 Lot de 11 Château CALON-SEGUR 1986

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB4457 — Poids: 13.20 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: peu
abîmée
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541 Lot de 11 Château MONTROSE 1994

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4458 — Poids: 13.20 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

542 Lot de 5 CANON LA GAFFELIERE
(Saint-Emilion) 1981

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 160 €

Référence: GFAB4459 — Poids: 6.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée - Capsule: bon état

543 Lot de 12 Château PAVIE (Saint-Emilion) 1986

Mise à prix: 1100 € Est.: 1100 € / 1500 €

Référence: GFAB4460 — Poids: 15.60 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

544 Lot de 12 Château GISCOURS (Margaux)
(Etiquette abîmée) 1986

Mise à prix: 325 € Est.: 325 € / 420 €

Référence: GFAB4461 — Poids: 14.40 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: bon état
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545 Lot de 6 Château RAUZAN SEGLAS (Margaux)
1985

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB4462 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: peu abîmée

546 Lot de 6 Château GRAND PUY DUCASSE
(Pauillac) 1982

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 265 €

Référence: GFAB4463 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300m — Etat: Niveau du vin: bon - Etiquette:
abîmée, déchirée - Capsule: bon état

547 Lot de 12 Château BRANE CANTENAC
(Margaux) 1986

Mise à prix: 420 € Est.: 420 € / 540 €

Référence: GFAB4464 — Poids: 14.40 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée

548 Lot de 13 ROMANEE SAINT VIVANT DOMAINE
LEROY (Caisse d'origine) 1982

Mise à prix: 7500 € Est.: 7500 € / 12500 €

Référence: GFAB4465 — Poids: 15.60 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: certaines bon état certaine abîmée -
Capsule: bon état
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549 4 bouteilles de CLOS DE L'ORATOIRE
(Saint-Emilion) 1983

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 110 €

Référence: GFAB4466 — Poids: 4.80 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base
goulot - Etiquette: abîmée, - Capsule: bon état

550 Lot de 4 Château GRAND PUY DUCASSE
(Etiquette abîmée) (Pauillac) 1983

Mise à prix: 90 € Est.: 90 € / 120 €

Référence: GFAB4467 — Poids: 4.80 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: très abîmée - Capsule: bon état

551 Lot de 7 Château ANGELUS (Saint-Emilion)
1983

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 950 €

Référence: GFAB4468 — Poids: 8.40 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: bon état

552 4 bouteilles de CHATEAU PAVIE DECESSE
(Saint Emilion)

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 230 €

Référence: GFAB4469 — Poids: 4.80 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée
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553 Lot de 5 Château MOULIN A VENT (Moulis en
Médoc) 1986

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4470 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

554 Lot de 6 CHOREY LES BEAUNE DOMAINE
EDMOND CORNU 1989

Mise à prix: 160 € Est.: 160 € / 220 €

Référence: GFAB4471 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon - variable
- Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: bon état

555 Lot de 3 Château CHEVAL BLANC
(Saint-Emilion) 1975

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB4480 — Poids: 3.90 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base
goulot (variable) - Etiquette: abîmée, décollée - Capsule: 2
bon état 1 abîmée

556 Lot de 8 Château LACOSTE BORIE (Pauillac)
1988

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 130 €

Référence: GFAB4472 — Poids: 9.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée - Capsule: bon état
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557 Lot de 6 Château GRAND CORBIN
D'ESPAGNE (Saint-Emilion) 1985

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 100 €

Référence: GFAB4473 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: bon état

558 Lot de 6 Château LA LAGUNE (Médoc) 1986

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4474 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: bon état

559 Lot de 2 Château PONTET CANET (Pauillac)
1983

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4475 — Poids: 2.40 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: bon état

560 Lot de 8 Château BRANE CANTENAC
(Margaux) 1986

Mise à prix: 275 € Est.: 275 € / 360 €

Référence: GFAB4476 — Poids: 9.60 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée, petits déchirures - Capsule: bon état
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561 Lot de 9 Château ANGELUS (Saint-Emilion)
1986

Mise à prix: 1150 € Est.: 1150 € / 1500 €

Référence: GFAB4477 — Poids: 1.10 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état, petites déchirures- Capsule: bon état

562 Lot de 23 Château MOUTON BARONNE
PHILIPPE (Pauillac) 1985

Mise à prix: 650 € Est.: 650 € / 850 €

Référence: GFAB4478 — Poids: 27.60 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base
goulot (variable) - Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu
abîmée

563 Lot de 5 Château GRAND PUY DUCASSE
(Pauillac) 1982

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4479 — Poids: 7.50 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

564 PETRUS (Pomerol) 1949

Mise à prix: 1850 € Est.: 1850 € / 2400 €

Référence: GFAB4481 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: très abîmée, déchirée - Capsule: abîmée
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565 Château CHEVAL BLANC (Saint-Emilion) 1983

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 320 €

Référence: GFAB4482 — Poids: 1.30 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: illisible - Capsule: bon état

566 Château YQUEM (Sauternes) 1980

Mise à prix: 190 € Est.: 190 € / 250 €

Référence: GFAB4483 — Poids: 1.35 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée, décollée - Capsule: très abîmée

567 Lot de 2 Château YQUEM (Sauternes) 1982

Mise à prix: 380 € Est.: 380 € / 500 €

Référence: GFAB4484 — Poids: 2.70 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

568 Lot de 6 Château YON FIGEAC (Saint-Emilion)
1983

Mise à prix: 90 € Est.: 90 € / 120 €

Référence: GFAB4485 — Poids: 8.80 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot
(variable) - Etiquette: déchirées - Capsule: abîmée
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569 Lot de 6 Château GRAND BARRAIL
LAMARZELLE FIGEAC (Saint-Emilion) 1979

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 200 €

Référence: GFAB4413 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

570 Lot de 4 Château HAUT BAGES LIBERAL
(Pauillac) 1983

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4412 — Poids: 4.80 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée - Capsule: bon état

571 Lot de 4 Château GLORIA (Saint-Julien) 1985

Mise à prix: 60 € Est.: 60 € / 80 €

Référence: GFAB4411 — Poids: 4.80 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: abîmée

572 Lot de 6 Château SMITH HAUT LAFITTE
(Graves) 1983

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 260 €

Référence: GFAB4410 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée
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573 Lot de 5 SMITH HAUT LAFITTE (Graves) 1985

Mise à prix: 220 € Est.: 220 € / 290 €

Référence: GFAB4409 — Poids: 6.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: bon état - Capsule: bon état

574 Lot de 5 Château TROPLONG MONDOT
(Saint-Emilion) 1980

Mise à prix: 170 € Est.: 170 € / 220 €

Référence: GFAB4408 — Poids: 6.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon-
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: bon état

575 Lot de 5 Château TROPLONG MONDOT
(Saint-Emilion) 1983

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 200 €

Référence: GFAB4407 — Poids: 6.00 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon-
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée

576 Lot de 21 Château LEOVILLE BARTON
(Saint-Julien) 1988

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1200 €

Référence: GFAB4406 — Poids: 25.20 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: bon état
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577 Lot de 2 Château PEDESCLAUX (Pauillac) 1985

Mise à prix: 30 € Est.: 30 € / 45 €

Référence: GFAB4405 — Poids: 2.40 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: abîmée, déchirée - Capsule: peu abîmée

578 Lot de 18 Château LA CONSEILLANTE
(Pomerol) 1986

Mise à prix: 1350 € Est.: 1350 € / 1750 €

Référence: GFAB4404 — Poids: 21.60 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée

579 Lot de 6 Château BROWN (Pessac Léognan)
1985

Mise à prix: 70 € Est.: 70 € / 90 €

Référence: GFAB4403 — Poids: 7.20 kg — Région: France —
Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: base goulot -
Etiquette: abîmée - Capsule: abîmée

580 Lot de 9 Château CERTAN GIRAUD (Pomerol)
1986

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 250 €

Référence: GFAB4402 — Poids: 10.80 kg — Région: France
— Dimensions: H=300mm — Etat: Niveau du vin: bon -
Etiquette: peu abîmée - Capsule: peu abîmée



Termes et conditions particulières
CONDITIONS PARTICULIERES VENTE DU 25 mai 2022

La date de la vente est le samedi 25 juin 2022

La vente des lots démarrera à 10h00 (heure de Bruxelles)

Le lieu de la vente est situé Gruuss Strooss 19 L9991 WEISWAMPACH Luxembourg

Il sera possible d'enchérir en ligne sur GOLDFIELD AUCTION (avec retour vidéo) mais également sur LOTISSIMO, DROUOT DIGITAL, THE SALESROOM, INVALUABLE, LIVE AUCTIONNEERS et 51BIDLIVE

Exposition sur rendez-vous

A. les conditions générales de vente sont d'application

B. Les lots seront vendus sans garanties, « tels quels ».  Les descriptions et les informations (poids, mesures, matière, état, ...) sont données à titre informatif. (VEUILLEZ VERIFIER AVANT LA VENTE LES

INFORMATIONS QUI VOUS PARAISSENT ESSENTIELLES)

C. Les décisions du commissaire-priseur sont sans appel (les indications données sont approximatives).

D. Les enchères gagnantes seront confirmées aux acheteurs. Il leur sera demandé leur choix d'expédition et de paiement. Le paiement des lots gagnants doit être effectué immédiatement. Selon les articles L.

222-4, L. 222-9 et L. 222-10 du code de la consommation, l'acheteur/consommateur dispose d'un droit de rétractation. Goldfield considère, d'une part, que si la facture du(des) lot(s) acquis n'est payée dans un

délai de 20 jours à partir de la date de la vente, l'acheteur/consommateur est supposé avoir fait usage de son droit de rétractation, d'autre part, l'acheteur/consommateur dispose d'un délai de 14 jours après

réception du(des) lot(s) acquis pour exercer son droit de rétractation. Après expédition ou enlèvement du(des) lot(s), la condition pour avoir droit à ce droit de rétractation est la demande, préalablement à la

vente,  d'une confirmation des éléments informatifs/descriptifs qui paraissent essentiels. Les lots sont censés être retirés en nos bureaux de Weiswampach, la livraison du (des) lot(s) étant un service optionnel,

lors de l'exercice éventuel de son  droit de rétractation, les frais de livraison, comme service optionnel, ne seront pas remboursés. L'acheteur devra en outre assumer les frais de réexpédition et le (les) lot(s) doit

(vent) être reçu(s) par Goldfield en bon état ou à tout le moins dans l'état dans lequel il(s) a (ont) été expédié(s) par Goldfield.

E. L'acquéreur paiera en sus des enchères 26% de frais (Toutes taxes comprises). Pour les enchères en salle, via le site internet goldfield.auction ou via un ordre d'achat direct.

E.1. Un supplément de 4% sera facturé si les enchères proviennent d'une une plate-forme partenaire : LOTISSIMO, DROUOT, SALESROOM, 51BIDLIVE, INVALUABLE et LIVE AUCTIONEERS ou d'un ordre

téléphonique, soit 30% .

F. Les frais supplémentaires liés au mode de paiement sont définis ci-après : Virement international :          1% TVAC ; Paypal : 5% TVAC ; cartes de crédit : 3,5% TVAC ; cash : 0% ; Bancontact : 1% TVAC

G. ENLEVEMENT / ENVOI :  Les lots doivent être retirés en nos locaux de WEISWAMPACH. GOLDFIELD peut se charger de l'envoi des lots à charge et sous la responsabilité de l'acquéreur.

G.1.Tarif expédition GOLDFIELD

Zone 1 : Luxembourg, Allemagne, France, Belgique, Pays-Bas.

Zone 2 : Açores, Autriche, Bulgarie, Chypre, Croatie, Danemark, Espagne, Estonie, Finlande, Grèce, Hongrie, Irlande, Italie, Lettonie, Lituanie, Madère, Malte, Île de Man, Monaco, Pologne, Portugal, Roumanie,

Slovaquie, Slovénie, Suède, Tchèquie.

Zone 3 : Albanie, Andorre, Biélorussie, Bosnie-Herzegovine, Canaries (Iles), Féroé (Iles), Georgie, Gibraltar, Guernesey, Islande, Jersey, Liechtenstein, Macédonie, Moldavie, Monténégro, Norvège, Russie, Serbie,

Suisse, Turquie, Ukraine, Vatican, Algérie, Egypte, Israël, Jordanie, Maroc, Syrie, Tunisie, Etats-Unis, UK

Zone 4 : reste du monde

Tableau (packaging et expédition - poids brut objet et emballage) 

                          ZONE 1         ZONE 2          ZONE 3          ZONE 4

de 0 à 1 Kg        42 EUROS    70 EUROS     102 EUROS    128 EUROS

De 1 à 2Kg        48 EUROS    75 EUROS     122 EUROS    158 EUROS

de 2 à 5 Kg        62 EUROS    85 EUROS     152 EUROS    258 EUROS

de 5 à 10 Kg      80 EUROS    108 EUROS    248 EUROS    515 EUROS

de 10 à 20 Kg    109 EUROS   159 EUROS    298 EUROS    556 EUROS

de 20 à 30 Kg    139 EUROS   229 EUROS    352 EUROS    655 EUROS 

G.2. Au-delà de 30Kg, le colis ne peut pas être expédié. (certains lots sont expédiables sur devis)

G.3. Les lots sont censés être retirés en nos locaux (WEISWAMPACH). L'envoi de colis est un service offert par GOLDFIELD, cet envoi est fait sous l'entière responsabilité de l'acheteur. En cas de perte, de casse

ou de colis bloqué à la douane, en aucun cas, la responsabilité de GOLDFIELD ne pourra être engagée, l'acheteur ne pourra donc jamais exiger le remboursement. GOLDFIELD mettra cependant tout en oeuvre

pour limiter les risques s'agissant d'une garantie de moyen et non de résultat.

H. ORDRE D'ACHAT : Le commissaire-priseur et les experts se chargeront gratuitement d'exécuter les ordres d'achat pour les amateurs qui ne peuvent être présents à la vente. Les ordres pourront se faire par

lettre, Internet ou téléphone, 2 heures maximum, avant le début de chaque vente.

I. PAIEMENT : cash, chèque certifié, virement bancaire, cartes de crédits, en EUROS.

J. les pas des enchères sont les suivants :

- De 1  € à 25  € : par 1  €

- De 25   € à 50  € : par 5  €

- De 50   €  à 100  € : par 10  €

- De 100   €  à 300  € : par 20  €

- De 300   €  à 1000  € : par 50  €

- De 1000  € à 5000  € : par 100  €

- De 5000  € à 10 000  € : par 200  €

- De 10 000  € à 50 000  € : par 500  €

- De 50 000  € à 100 000  € : par 1000  €

- De 100 000  € à 500 000  € : par 5000  €

K. DROIT DE SUITE (le pourcentage sera ajouté aux frais de la vente de 26%) - extrait du règlement grand-ducal du 25 août 2006 relatif au droit de suite.

Art. 3. Le prix de vente minimum à partir duquel le droit de suite est perçu est de 3.000 euros, hors taxe.

Le droit de suite est fixé comme suit:

? 4% pour la première tranche de 50.000 euros du prix de vente, hors taxe;

? 3% pour la tranche du prix de vente, hors taxe, comprise entre 50.000,01 et 200.000 euros;

? 1% pour la tranche du prix de vente, hors taxe, comprise entre 200.000,01 et 350.000 euros;

? 0,5% pour la tranche du prix de vente, hors taxe, comprise entre 350.000,01 et 500.000 euros;

? 0,25% pour la tranche du prix de vente, hors taxe, dépassant 500.000 euros.

Toutefois, le montant total du droit de suite ne peut dépasser 12.500 euros.
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Goldfield Auction 


